Ersatzteilekatalog




s "

Fahrgestell-Nummer

Typenschild

63/1361a

DKW F 11 {Rontgenbild)




INHALTS-UBERSICHT

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 1. Nachtrag.

Tafel Seite
Inhalts-Ubersicht L e — [~—I11
QUEIVErWEIS IS e i i i e e e — V—VI
1. Richtlinten fir die Bestellung von AUTO UNION-Ersatzteilen
(innerhalb der Bundesrepublik Deutschland) .............. ST — VI—VIII
2. Richtlinien fir die Be’s’re!.l'unlg von AUTO UNION-Ersatzteilen {gultig fir das Ausland) .. — IX—X
3. Der AUTO UNION-Austauschdienst ... ... i e XI
Gesamtansicht, Typenschild, Motor- und Fahrgestell-Ne. DKW F 11 ..o oL -~ Xl
Gruppe 01: Zusammenbauten .. 1 3
" 02: Vorderachse ..o i 2—3 4-—11
" 03: Hinterachse ... i e 4 1215
; 04: Federn, Stoflddmpfer ... . i 5 16—19
” 05:  Bremsen . 6—7 20—23
»  06: Hauptbremszylinder, Bremsleitung ... ... ... .. .. . . . 8 2427
" 12: Rahmen .o 9 28
) 13: Rahmen-Anbauteile ... . 9 28
" 16: Lenkung ..o 10—11 31—37
" 17: Hebelwerke, Gasbetétigung, Handbremse, Handschaltung,
SA Freilaufbetdtigung oo e 12—14 39—53
" 18: Kraftstoffanlage, Olbehdlter ... .. o 15—16 5657
; 19: Auspuffanlage 17 59—61
« 202 Kuhlanlage, Liftung ..o i 18 65

Allgemeiner Teil




'che. o Seite

Gruppe 21: Kuhlanlage, Kihlerblock ... ... e 19 66

" 24: WagenrGder ... e 20 69
" 29: Instrumenfe oo 2 70
,, 30: Lichtmaschine ... 22 73—75
” 31: Zindanlage e 23 77—79
w33 Anlasser 24 81—83
« 34 Leuchten Lo 25 8591
w36 Kabel oo e e 26 93—97
» 38 Schalter ... T 27 98100
" 39: Batterie, Signale, Wischer, Waschanlage — ............ ... ... .. . ... 28—29 102—107
»  40: Motorgehduse  ........ .. E 30 109
" 41: Kurbelwelle, Kolben ... 31 113—115
" 43: Olpumpe ..o 32 117
v A4 Kraftstoffpumpe oo 33 118—119b
» 45 Ansaug-und Auspuftkrimmer ... 34 121
" 46: Vergaser-Anlage ... 35 122—129
v 49: Kupplung, Automat. Kupplung ,SAXOMAT" ... . ... ... . 36—40 130—145
»  54: Gefriebe (Gehduse, Steckachsen) ......................... ... A1 146--149
" 54: Getriebe {Schaltung) ..... e 42 150
” 54: Gefriebe (Antriebswelle)  ......................... . 43 153
v 54: Gefriebe (Vorgelege, Rucklauf) ................................_ LM 154

o, 54: Getriebe (Antriebswelle, Differential) ...................... .. T 45 157—159
w58 Getriebe (Freilauf) ................ ... P . #aq 169b

I Allgemeiner Teil

< 'JUE'\ .



Tafel Seite

Gruppe 60: Unterbau (Boden)

...................................................... C 48 161

" 61: Stirnwand ... 47 162—165
" 62: Seitenwdnde ... oo 48 166

” 64: Heckwand ....... ... 48 166

" 65: Dach oo 49 169

. 66: Schiebedach ... 50 170—175b
oo 88 Thren L 51 179—183
" 71: AuBenklappen (Motorhaube, Heckklappe) ....................... 52 184—187
" 72: Fensteranlagen ... 53 188—191
w 74: Kotfligel, Radhaus ... 54 192—195
" 74: StoBflnger ... 55 196—199
,, 75: Abdichtungen ... 56 200--203
»  76: Verkleidungen ... .. oo 57 204—207
»o77: Ausstattung oo 57 - 208—211
" 78:  Attrappen, Zierbeschitige, Zierleisten ................... ... ... 58—59 212215 .
o 80: Aufbau — Zubehr ... 0 26—219
" 84: Heizung, Frischluftfohrung ..o 61 220225
. 85: Vordersitze ... 62 227231
" 86: Hintersitze ... 63 232

" 89: Sitzzubehdr ... . 64 235
w94 Bordwerkzeug, Zubehdr ... oo 65 236

Kat. 9173 - DKW F 11 / 1. Nachtrag, Allgemeiner Teil I




Quel’ve rweis der Sammelgruppen zu den Gruppen des neven Teile-Nummern-Systems:

Sammelgruppe : ' _G'ruppe | | Seite
V = Vorderachse: | 02 Vorderachse _ : . C4—1]
' 04 Feder und Stoflddmpfer 16—19
H = Hinterachse: 03 Hinterachse 12—15
' 04 Feder und StoBddmpfer ' 16—19
B = Bremsen: 05 Bremsen 20—923
06 Bremszylinder, Bremsrohrleitungen 247
17 Hebelwerk 39-—53
R = Rahmen: 12 Rahmen ' 28
13 Rahmenanbauteile 28
L = Lenkung: ' 16 Lenkung - | 31-—37
K = Kraftstoffanlage: 18 Kraftstoffaniage, Olbehdlter 55—57
43 Olpumpe 117
44 Kraftstoffpumpe 118—119h
46 Vergaser und Ansauggerduschddmpfer 122—129

Kii = Kihlung, Heizung, Frischluftfihrung:

| 19 Auspuffanlage 59—61
Ap = Auspuffanlage: |
20 KGhlung — Loftung 65
21 Kihlanlage — Kihlerblock ' ' 66 o
84 Heizung, Frischluftfohrung ' 220225

IV Allgemeiner Teil



. -

Sammelgruppe

Gruppe Seite
Rd = Rader: 24 Ré&der 69
E = Elekir, Anlage: 29 Instrumente 70
’ 30 Elektr. Maschine 73—75
31 Zindanlage 77—79
33 Anlasser 81—83
34 Elekir. Ausristung ,Leuchten” 85—91
36 Elekir. Ausristung ,Kabel” 93—97
38 Elektr. Ausriistung
»Schalter und Verbindungsteile” 98101
39 Elektr. Ausristung ,
~Batterie, Signale, Wischer, Wascher” 102--107
M = Motor: 01 Kombinierte Zusammenbauten 3
30 Elektr. Maschine 7375
31 Zundanlage 77—79
33 Anlasser - 81—83
40 Motorgehduse 109
41 Triebwerkteile 113—115
45 Ansoug- und Auspuffkriimmer 121
Ku = Kupplung: 17 Hebelwerk 39—53
49 Kupplung, Kupplung ,SAXOMAT* 130145
G = Getriche: 01 Kombinierte Zusammenbauten 3
17 Hebelwerk 39—53
54 Getriebe 146—159
55 Schaltung 150
57 Ausgleichsgetriebe 157159
58 Tachoantrieb 149
58 Freilauf 159h

Kat, 91/3 - DKW F 11 / 1. Nachtrag.

Allgemeiner Teil




Sammelgruppe Gruppe _Se';’re ‘
A = Avufbay: M1 Kombinierte Zusammenbauten 3
60 Unterbau 161
61 Stirnwand 162165
62 Seitenwdnde 166
64 Heckwand - 166
65 Dach 169
66 Schiebedach 170-—175
71 AuBenklappen 184—187
74 Kotflugel, Radhaus, StoBféanger 192—199
75 Abdichtungen . 200—203
76 Verkieidungen 204207
77 Ausstattungen 208—211
78 Attrappen und Zierbeschldge 212—215
80 Aufbau-Zubehsr 216—219
Ti = Tiiren: 68 Seitentiiren vorn 179—183
75 Abdichtungen 200—203
76 Verkieidungen 204—207
78 Attroppen und Zierbeschléige 212—215
Sch = Scheiben: 72 Fensteranlagen 188—191
75 Abdichtungen 200203
Si = Sitze: 85 Vordersitze 2297—231
86 Hintersiize 232—2338b
89 Sitzzubehor 235
Z = Zubehor: 94 Bordwerkzeug und Zubehor 236—237

V1 Allrnemeiner Tail



RICHTLINIEN

fiir die Bestellung von AUT O U N 1O N - Ersatzteilen
{innerhalb der Bundesrepublik Deutschland)

I. ZUSTANDIGKEIT:

Sdmtliche Original-AUTO UNION-Ersatzteile, Original-
AUTO UNION-Austauschieile, mit Ausnahme des AUTO
UNION-Spezial-Zubehérs und der AUTO UNION-Spezial-
Werkzeuge, werden nur iber unsere autorisierten AUTO
UNION-Ersatzteile-Depots geliefert.

Wenden Sie sich deshalb bei Bestellungen und dem sich
daraus ergebenden Schriftverkehr (Rickfragen) grundsdtz-
lich an [hr zusténdiges autorisiertes AUTO UNION-Ersatz-
teile-Depot.

Fir Teile, die direkt bei uns bezogen werden, gelten fol-
gende Hinweise:

1. Anschriften:

Briefe, Post- und Eilpostsendungen:

AUTO UNION G-M‘B-H, HA Ersafzteile

807 Ingolstadt, Postfach 220

Telegramm: Autounion Ingolstadt

Fernruf: Ingolstadt 2311, 2771, 2993, 707*1
Fernschreiber: ingol 05 5808 _
ExpreB-Sendungen: Ingolstadt-Nordbahnhof
Fracht- und Eilfrachtsendungen:
Ingolstadt-Nordbahnhof.

Kat, 91/3 - DKW F 11 - 1. Nachtrag

2. Zur Instandsetzung oder zum Austausch einzusendende
Teile sind mit einem Anhénger zu versehen, aus dem
der Absender klar ersichtlich jst.

e avisierten Sendungen missen im Packstick eine
Packliste (Inhaltsverzeichnis) enthalten,

3. Werden Teile-Muster eingesandt, die Sie zuriickzuerhal-
ten winschen, so muB3 dies in dem Begleitschreiben und
auf dem Anhénger besonders vermerkt werder.

4. Bei Bezugnahme auf einen vorausgegangenen Schrift- -

wechsel bitte stets das Abteilungs- und Diktatzeichen
angeben.

5. Werden Sendungen beanstandet, so ist dies nur inner-

halb von 8 Tagen zuldssig. Mit dem Schreiben ist dor
Packzettel einzusenden.

Il. BESTELLUNG:

Verwenden Sie bei Bestellungen an thr autorisiertes AUTO
UNION-Ersatzteile-Depot nur den auf der folgenden Seite
abgebhildeten Vordruck,
Gliedern Sie bitte lhre Aufiréige nach den Gruppen:
Ersatzteile
Spezialzubehsr
Spezialwerkzeuge
Austauschteile

und innerhalb dieser Gruppen nach Typen und laufenden
Teile-Nummern.

Allgemeiner Teil VI




Allaemeiner Tetl VIl

1. Gewinschte Stickzahl (nicht Paar oder Safz etc.). | ‘

2. Teile-Bezeichnung entsprechend dem betreffenden
Ersatzteile-Katalog.

3. Teile-Nummer. Wenn diese nicht bekannt ist, bitten wir
um Angabe der Motor- und Fahrgestell-Nummer und
evil. noch der Karosserie-Nummer des Fohrzeuges, fir
das das Teil verwendet werden soll.

4. Art des gewunschten Versandes (Muster ohne Wert,
Postpaket, Eilboten, Frachtgut, Eilgut, Exprefigut, Luft-.
post usw.). '

5, Bitte geben Sie am Kopf des Bestellformulars lhre ge-
nave Versandadresse an, damit Irrtimer und Zeitverlust
vermieden werden.

Die vorerwdhnien Vordrucke (Ersatzteile-Besteliformu-
lare) sind in Blocken zu je 50 Sdizen, zu je 3 Blatt, zu-
sammengefaft,

Iil. ALLGEMEINES:

1. Verbinden Sie bitte Ihre Ersatzfeile-Auftrdge nicht mit
Schreiben, die andere Abteilungen betreffen; behan- 7 |
deln Sie in Ihren Briefen nur einen Sachverhalt. R

2. Bei Riuckfragen, die Ersatzteile-Bestellungen befreffen,
bitten wir, jeweils unsere Aufirags-Nummer — gleich- :
tautend mit der Rechnungsnummer —, die Thnen bei der :
Bestdtigung des Auftrages von uns aufgegeben wurde, !
anzufihren. '

3. S&mtliche ‘Preise verstehen sich freibleibend ab Werk
Ingolstadt bzw. ab Sitz des auforisierten AUTO UNION-
Ersatzteile-Depots, ausschlieBlich Verpackung auf Grund
der Allgemeinen Bedingungen fir Instandsetzungsarbei-
ten, Ersatzteile- und Zubehér-Lieferungen,

4. Bei Erteilung telegrafischer oder telefonischer Auftrdge
tragt der Besteller die Gefohr fehlerhafter Uber-
mittlung.

AUTO UNION G-M-B'H ,
' HA Ersatzteile . ) I
INGOLSTADT =



Der AUTO UNION-Austauschdienst

bietet:

ORIGINAL

ZEITGEWINN

BETRIEBSBEREITSCHAFT

GELDGEWINN

QUALITAT

durch rasche Reparatur lhres Fahrzeuges. Das alte Teil kann sofort durch ein

Original-AUTO UNION-Austauschteil ersetzt werden.

da das Fohrzeug bei einer Instandsetzung nur kurzfristig aus dem Verkehr
gezogen wird.

durch Ricknahme des Altteiles, niedrig kalkulierte Tauschpreise und Werks-
garantie,

da Original-AUTO UNION-Austauschieile nur im Werk hergestellt und genau
geprift werden,

Jedes Original-AUTO UNION-Austausch-Aggregat und Original-AUTO UNION-Austauschteil ist mit dem oben ab-
gebildeten Gitezeichen gekennzeichnet,

Fir Original-AUTO UNION-Austausch-Aggregate und -Teile

leistet das Werk eine Garantie von 6 Monaten oder fir eine Fahrstrecke von
10000 km innerhalb dieser Zeit. Fir das eingebaute Original-AUTO UNION-
Austausch-Aggregat erhalten Sie einen Garantieschein.

NUTZEN SIE DIE VORTEILE DES AUTO UNION-AUSTAUSCHDIENSTES

Kat..91/3 - DKW F 11 - 1. Nachtrag

Allgemeiner Teil X!







Gruppe 01: Zusammenbauten .
Gruppe 02: Vorderachse

Gruppe 03: Hinterachse .
Gruppe 04: Federn, StoBdémpter

Gruppe 05: Bremsen

Gruppe 06: Hauptbremszylinder, Bremsleitung .

Gruppe 12/13: Rahmen, Anbauteile .
Grqppe 16: Lenkung

Gruppe 17: Hebelwerke .

" Gruppe 18: Krafistoffanlage, Olbehiilter .

Gruppe 19: Auspuiffanlage .

Kat. 91/3 - DKW F 11

16~19

20-23

2427

28

31-37

39-53

55-57

5961



-GRUPPE 01: Zus'ummenbuuten f " Tafel 1

63/1364



Gruppe 01: Zusammenbauten

Tafel 1

BNIII‘d Teile-Nr, E;l;rclk Teile-Bezeichnung Bemerkung
— 8821 0111203 000 1 Motor nackt A
(Kurbelgeh&use kpl. mit Zylinderblock, Kurbelwelle, Kolben,
Zylinderkopf, Ziindkerzen und Dichtungssatz)

2 8821 012 03 00 000 1 Getriebe kpl.
— 8821 012 03 07 000 1 Getriebe kpl. (RL)

3 00835 043 31 009 2 Stiftschraube M 10 x 25 DIN 835

4 00433 006 01 009 2 Scheibe 10,5 DIN 433 Getr. Befest.

5 00934 011 11 009 2 Sechskantmutter M 10 DIN 934 unten

6 00931 072 31 009 1 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931

7 00933 180 31 009 1 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 933 Getr. Befest.

9 00137 007 31 009 2 Federscheibe B 10 DIN 137 oben
— 8821 011 9001 000 1 Dichtungssatz fir Motor
—m 8801 012 90 00 000 1 - Dichtungssatz fir Getriebe bis Getriebe Nr. 642 7460 A
— 8801 012 90 01 000 1 Dichtungssatz fir Getriebe ab Getriebe Nr. 642 74] N
— 8801 012 90 02 000 1 Dichtungssatz fir Getriebe (SA mit Freilauf) N
— 6030 010 90 01 000 1 Kundendienstpéickchen N e

Sonderausfiihrungen

— 8821 012 03 04 000 1 Getriebe kpl. . N
— 8821 012 03 05 000 1 Getriebe kpl. (RL) } SA Freilauf N
— 8845 012 03 03 000 1 Getriebe kpl. (LL) SA Scheibenbremse N
— 8845 012 03 05 000 1 Getriebe kpl. {LL) } SA N
— 8845 012 03 06 000 1 Getriebe kpl. (RL) Scheibenbremse und Frejlauf N
e 00835 043 31 009 1 Stiftschraube M 10/x 25 DIN 835 N
— 00433 006 01 009 1 Scheibe 10,5 DIN 443 Getr.-Bef. unten N
— 00934 011 11 009 1 Sechskantmutter M 10 DIN 934 SA Scheibenbremse,
— 00137 007 31 009 1 Federscheibe B 10 DIN 137 Scheibenbremse N
— 00933 131 31 009 1 Sechskantschraube M 10x 35 DIN 933 | und Freilauf N

Kat, 91/3 - DKW F 11/ 2. Nachtrag.

Bild-Nr. 8 entfallt




Gfu‘ppe 01: Zusammenbauten

Tafel

Ellld Teile-Nr, g;iﬁk' Teile-Bezeichnung Bamerkung
o 6030 015 92 04 000 1 Karosseriekdrper kpl. ohne Anbauteile ]
_ GO PR FI ot * bis Fgst.
— 4BRGBMERRE Gt & iamiinSchiobad okl [ 275004
e B80T rReRB80 - eHhermrrmGeirrre e
— 60300159210 000 ] Karosseriekdrper kpl. ohne Anbauteile
e 603001592 11 000 1 dte, fir RL . ab Fgst.
~~ 60300159222 000 1 dto. mit Schiebedachausschnitt [ 275 005
— 6030 015 92 23 000 1 dto. mit Schiebedachausschnitt for RL

3a

€ond O IS &% Al
€039 0.5 q2 U1

Go30 gAS 42 23

Bild-Nr. 8 entfalli

uhve\\tﬁ\.kSr?W. RL )
Maroiserie L!é‘rru- LL ) ScGiebaslacef

Mo.roslerie hde‘-o ¢ R )

A



Gruppe 01: Zusammenbauten Tafel 1

6311364

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 3b




Gruppe 02: Vorderachse |

Bitd

Stiick-

71412 001 07 009

Schlauchschelle S 77/7

N Teile-Nr. sahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6001 024 01 00 000 2 Bremstrommel vorn
2 6001 020 47 00 000 2 Olfangring kpl.
2a 91401 055 10 009 4 Sicherungsblech (Bef. am Getriebe)
e 00934 009 31 009 12 Sechskantmutter M 8 DIN 934
3 6001 020 01 00 000 2 Gelenkwelle kpl.
— 6001 020 12 00 000 2 Gelenkwelle aufien
— 6001 020 59 00 000 2 Gelenkwelle innen
— 6001 020 14 00 000 2 Gelenkkreuz kpl. .
—_ 6001 022 53 00000 8 Sicherungsring L Lébro
— 6030 020 11 00 000 2 Gelenkwelle innen .
—~ 6030020 14 00 000 2 Gelenkkreuz kpl. wahlweise
— 6030 022 53 00 000 8 Sicherungsring verwendbar
—_ 6001 020 12 07 000 2 Gelenkwelle aufien
—_— 6001 020 59 01 000 2 Gelenkwelle innen GWB
— 6001 020 1401 000 2 Gelenkkreuz kpl. W
— 6001 022 53 01000 8 Sicherungsring
4 6001 022 85 00 000 2 VerschiuBBschraube M 10 x 1
5 6001 028 20 00 000 2 Dichtring C 10 x 14
6 90026 066 07 009 2 Schlauchschelle S 37/7
7 6001 028 10 01 000 2 Manschette fir Schiebemuffe
8 90026 038 07 009 2 Schlauchschelle S 21/9
9 90026 088 07 009 2 Schlauchschelle § 29/7
10 6001 028 10 00 000 2 Manschette fir Gelenk
— 6007 028 10 02 000 2 Manschette fir Gelenk {Tropen) N
11 90026 074 07 009 2
e 2

Kegelwulstschmierkopf A 6

,,
) s



GRUPPE 02: Vorderuchsel

0%

Tafel 2

1

O
g «//‘.ﬂ. } -

i

\ / X

14 15 18 17 18 18 20 2% 22 23 24 25 26 B

o3

61/ 846

Kat. 91/3 - DKW F 11 :




GRUPPE 02: Vorderachse |

‘Tufel' 2

19 20 21 22 23 24 25 26

61 [ 844



Gruppe 02: Vorderachse l (Fortsetzung) Tafel 2

Bild  Taile-Ne Stijck-

3 Sah] Teile-Bezeichnung Bemerkung
r.

12 6001 020 03 04 000 1 Schwenklager links
—_ 6001 020 03 05 000 1 Schwenklager rechts
13 92401 027 17 009 2 Abdeckblech
14 90007 075 40 009 2 Kugellager 6305 mit Gummidichtring
— 90067 005 90 009 2 Gummidichtring
15 91201 153 30 009 2 Scheibe
16 00988 984 01 009 2 PaBBscheibe 48 x 62 x 2 DIN 988
17 90008 003 31 009 2 Seeger-Sicherungsring J 62 x 2 L
18 20008 007 31 009 2 Seeger-Sicherungsring A35x 15 L
19 91211 180 00 009 2 PaB3scheibe
20 00625 015 40 009 2 Rillenlager 6007 DIN 425
21 90022 997 01 009 2 Nilosring
22 91201 156 20 009 2 Scheibe
23 6001 023 01 01 000 2 Radnabe
24 00433 012 01 009 2 Scheibe 19 DIN 433
25 00937 01011 009 2 Kronenmutter M 18 x 1,5 DIN 937
26 00094 031 01 009 2 Splint 4 x 35 DIN 94
— 6001 020 95 00 000 n. B. Reparatursatz (Vorderradlager)
| Sonderausfilhrung (Scheibenbremse, Scheibenbremse und Freilauf) N
— 6030 020 01 07 000 2 Gelenkwelle kpt. mit V-Not
— 6030 028 10 02 000 2 Manschette einfaltig
e 6030 028 10 00 000 2 Manschette zweifaltig
— 6030 028 10 03 000 2 Manschette zweifaltig {Tropen)
— 90026 093 07 009 2 Schiauchschelle S 85/7
— 6030 028 56 05 000 2 Noppenbinder grofi/radseitig
— 90026 123 07 009 2 Schlauchschelle § 28/7
— 6030 022 53 01 000 2 Sprengring
— 9008 009 31 009 4 Sprengring
e 00127 014 31 009 8 Federring B 10 DIN 127 Y
—_ 00931 063 31 009 8 Sechskantschraube Bef. Gelenkwelle
M 10 x 30 DIN 931

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag.




Gruppe 02: Vorderachse II

Tafel 3

Bild

Stiick-

Bile Teile-Nr. o Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 4030 020 71 00 000 1 Schwingarm unten links (Schw. Gr.) A
— 4001 020 71 03 000 1 Schwingarm unten rechts (Schw. Gr.)
2 90038 201 20 009 2 Schweilimutter M 12 x'1,5
5 6030 020 07 00 000 2 Traggelenk
— 6030 028 34 00 000 2 Dichtungshalg
- 6030 028 56 04 000 2 Spannring (grof3)
- 6030 028 56 09 000 2 Spannring (klein)
6 00933 032 41 009 6 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933
7 00127 012 31 009 6 Federring B 8 DIN 127
8 90028 005 31 009 6 Spring-Stop-Mutter M 8
4 91001 067 41 009 2 Sechskantschraube mit Spitze
3 00934 004 17 009 2 Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 936
10 00937 001 11 009 2 Kronenmutter M 10 x 1 DIN 937
11 00094 014 01 009 2 Splint 2 x 22 DIN 94
12 6001 02072 02 000 1 Schwingarm oben links (Schw. Gr.)
e 6001 02072 03 000 1 Schwingarm oben rechts (Schw. Cr)
13 93304 070 90 009 4 Buchse (Gummi}
14 92401 025 10 009 4 Abstandsrohr
15 6030 020 08 00 000 1 Fihrungsgelenk links
—_ 6030 020 08 01 000 ] Fihrungsgelenk rechts
— . 6030028 34 00 000 2 Dichtungsbalg
— 6030 028 56 04 000 2 Spannring {grof})
- 6030 028 56 09 000 2 Spannring (klein)
16 00933 032 41 009 é Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933
17 00127 012 31 009 6 Federring B 8 DIN 127 |
18 90028 005 31 009 6 Spring-Stop-Mutter M 8
20 00937 001 11 009 2 Kronenmutter M 10 x 1 DIN 937
21 00094 014 071 009 -2 Splint 2 x 22 DIN 94



GRUPPE 02: Vorderachse ll

Tafel 3

63/1362

Kat. 91/3 - DKW F 11




_ GRUPPE 02;

10

Vorderachse Il

' Tafel 3

63/1362



Gruppe 02: Vorderachse Il (Fortsetzung) , Tafel 3

Ellr!d . Teile-Nr.: .::;Eilc[k- Tei Ie-Bezeichnung Bemerkung
(Bef. Schwingarme an Lenkungsbricke)

22 6001 027 32 00 000 4 Verstellmutter

23 91201 122 04 009 6 Scheibe

24 91001 044 31 009 2 Sechskantschraube

25 00934 011 11 009 4 Sechskantmutter M 10 DIN 934

25¢ 00094 013 01 009 2 Splint 2 x 20 DIN 94

Kat. 9173 - DKW F 11 / 1. Nachtrag. 1




Gruppe 03: Hinterachse

Tafel 4
E’jf_d Teiie-Nr. E;lec]k | Teile-Bezeichnung Bemerkung
6030 030 75 00 000 1 Querlenkerstange kpl.
91201 082 17 D09 2 Scheibe
93307 018 20 009 4 Gummipuffer
00934 014 17 009 4 Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 934
6030 030 95 00 000 1 Hinterachse kpl.
1 Achsrohr )
1 Achsrohrschelle lang
1 Achsrohrschelle kurz
i Ecl;:wime’r §x20 860 Diese Einzelteile werden
4 Se;hsicnfschruube vorerst nicht geliefert
4 - Seckskantmutter BM 10
4 Sicherungsmutter M 10
2 Achszapfen J
14 6030 030 70 00 000 2 Schwingarm kpl.
17 90087 002 31 009 6 Hochspannring VH 8 bis Fgst. 272 389 A
18 00933 200 47 009 6 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933 A
— 6030 030 70 01 000 2 Schwingarm kpl. N
— 90087 003 31 009 6 Hochspannring VH 10 ab Fgst. 272 390 - N
— 00933 083 47 009 6 Sechskantschraube M 10x 15 DIN 933 | N -
15 91001 067 41 009 2 Sechskantschraube mit Spitze
16 00934 014 17 009 2

12

Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 934



Gruppe 03: Hinterachse (Fortsetzung) Tafel 4

Bild Stick-

Ne. Teile-Nr, zahi Teile-Bezeichnung Bemerkung
19 6030 034 01 00 000 2 Bremstrommel
20 90007 077 40 009 2 Kugellager 6205 mit Gummidichtring
21 00472 011 31 009 2 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472
22 92501 037 10 009 2 Hilse
23 91201 124 00 009 2 Scheibe :
24 00625 024 40 009 2 Kugellager 6204 DIN 625
25 91201 202 10 009 2 Scheibe '
26 90008 004 31 009 2 Seeger-Sicherungsring J 47 x 1,75 L
27 91201 123 00 009 2 Scheibe
28 00937 010 11 009 2 Kronenmutter M 18 x 1,5 DIN 937
29 00094 031 01 009 2 Splint 4 x 35 DIN 94
30 6001 032 38 00 000 2 Kappe
— 6001 030 95 03 000 n. B. Reparatursatz (Hinterradlager) N

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 1. Nachtrag. ' | | 15




GRUPPE 04: Feder, StoBdimpfer - | - o . Tafel5

Bild Stiick-

Nr. Teile-Nr, 2ahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6001 043 01 07 000 2 Feder fir Vorderachse
2 6001 040 50 01 000 2 Federlager vorn kpl, links
— 6001 040 50 02 000 2 Federlager vorn kpl. rechts
— 71412001 07 009 < 4 Kegelwulstschmierkopf A 6
3 6001 045 17 00 000 4 Lagerschale auBBen
4 91007 082 31 009 8 Stiftschraube
5 00934 009 11 009 8 Sechskantmutter M 8 DIN 934
5a 07967 001 31 009 8 Sicherungsmutter M 8 DIN 7947
6 6001 045 26 01 000 2 Verstellhebel
7 91299 040 07 009 2 Kugelscheibe
8 91001 067 41 009 2 Sechskantschraube mit Spitze
9 91001 059 41 009 2 Sechskantschraube
10 00936 004 17 009 4 Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 936

11 6030 044 01 00 000
12 91001 067 41 009
13 00936 004 17 009
14 6001 040 51 00 000
15 6001 040 53 00 000

Feder fiir Hinterachse
Sechskantschraube mit Spitze
Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 936
Federlager hinten kpl.

M..-Ju....l.—-ﬂ

| 1 Schale fir Aufhdingung tinks kpl. . A
—. 6001 040 53 01 000 1 Schale for Aufhdngung rechts ipl. } bis Fgst. 272 389 A
— 6001 040 53 02 000 T Schale fir Aufhéingung tinks kpl. | N
— 6001 040 53 03 000 ] Schale fir Aufhdngung rechts kpl. } ab Fgst. 272390 N
16 6030 040 70 00 000 2 StoBdémpfer vorn (Boge)
— 6001 040 70 10 000 2 StoBd@mpfer vorn (Boge) N

| ab Fgst, 264 702

17 00960 010 31 009 4 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 55 DIN 960
18 90087 001 31 009 4 Hochspannring VH 12
19 00934 01411 009 4

Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 936

16



Tafel 5

GRUPPE 04:

Federn, StoBdémpfer

17

GL17E9

Kat. 91/3 - DKW F 11




Tafel 5

Federn, StoBdémpfer

GRUPPE 04:

.~ | —

SLL/ED

18




GRUPPE 04: Federn, StoBdémpfer (Fortsetzung) Tafel 5

?\ilrd Teile-Nr. E:;ﬁk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
20 6030 040 71 00 000 2 StoBddmpfer hinten (Boge)
{Bef. an Heckstitzen)
21 00960 080 31 009 2 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 105 DIN 940
22 20087 001 31 009 2 Hochspannring VH 12
23 00934 014 11 009 2 Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 934
— 01440 007 07 009 2 Scheibe 12 DIN 1440
(Bef. an Schalen fiir Aufhdngung)
24 90087 001 31 009 2 Hochspannring VH 12
25 00934 014 11 009 2 Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 934

| StoBdéimpfer fiir Tropen:
Stof3dédmpfer vorn
StoBdédmpfer hinten

_— 6001 04070 11 000
—_ 6001 040 71 05 000

NN

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 1. Nachtrog. 19




Gruppé 05: Bremsen vorn

Tafel 6
ﬁ;ld Teile-Nr. S;L;]c[k Teile-Bezeichnung - Bemerkung
1 6001 050 06 03 000 2 Bremstréger kompl. A
— 92406 022 90 009 2 Gummistopfen
2 6901 050 10 00 000 2 Radzylinder 22,2 ¢
3 6001 053 12 00 000 4 Kolben
4 6001 053 51 00 000 4 Manschette
5 6001053 41 00 000 2 Druckfeder mit Fullsticken
6 4001 053 52 00 000 4 Schutzkappe
7 6001 050 80 00 000 2 Entlifterventil kompl.
8 6001 053 53 00 000 2 Staubkappe
9 00127 009 31 009 4 Federring B 6 DIN 127
10 00084 050 31 009 4 Zylinderschraube AM 6 x 12 DIN 84
N 6001 050 32 13 000 4 Bremsbacke mit Belag
12 6001 053 38 08 000 4 Bremsbhelag (Jurid 297 lang)
13 07338 997 60 009 36 Niet B 3 x 7 DIN 7338
14 6001 053 40 01 000 2 Zugfeder
15 6001 053 59 00 000 2 Halteklammer
16 6001 053 42 01000 2 Haltefeder ‘
(Bef. Vorderbremse am Getriebe)
70614 002 41 009 4 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 70614
00127 012 31 009 16 Federring B 8 DIN 127 ‘
70615 001 31 009 12 -Sechskantmutter M 8 DIN 70615 A
6001 050 91 00 000 n. B. Reparatursatz (Radbremszylinder vorn) N

20

ey



Gruppe 05: Bremsen vorn Tafel 6

63/1367

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag.




Gruppe 05: Sonderausfihrung Scheibenbremse vorn Tafel 6a

13

63/236




Gruppe 05: Sonderausfilhrung Scheibenbremse vorn

00934 006 31 009
00912055 41 009

Federring B 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934

Tafel 6a
Ej:,d Teile-Nr. f;?flk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
Sonderausfiilhrung Scheibenbremsen
1 6030 053 02 01 000 2 Bremsscheibe N
2 6030 050 22 00 003 1 Festsatte! links kpl. } X
- 6030 050 22 01 003 1 Festsattel rechs kpl. mit Bremshelag Textar TP 17
3 6036-653-36-03-000 4 ;
4 6030053 19 00 000 4 Haltestift
S 6820 053 62 00 000 4 Sicherungsése
6 6030 053 12 00 000 4 Kolben
7 6030 053 54 00 000 4 Dichtung
8 6030 053 5200 000 4 Schutzkappe
9 6030 053 58 00 000 4 Klemmring
10 6030 053 72 00 000 1 Verbindungsrohr links
— 6030 053 72 01 000 1 Verbindungsrohr rechts
— 6030 053 42 00000 2 Haltefeder fir Rohrleitung
1 6030 050 80 00 000 2 EntlGftungsventil
12 6001 053 53 00 000 2 Staubkappe
13 6030 054 41 00 000 2 Spreizfeder
14 00912 080 41 009 8 Zylinderschraube M 6 x 45 DIN 912
15 (0127 009 31 009 8
8
4
4

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag.

07980 006 31 009

- 6030 050 92 00 000

6030 050 90 071 000

6038 0o qa o) VO

n. B.
n. B.

02 s A0 e oo o

Zylinderschraube M 10x 35 DIN 912 } Bef. Festsattel an

Federring 10 DIN 7980 Getriebeflansch

Reparatursatz fir Festsattel
Reparatursatz fir Bremsbeldge

Rog: Sorly Bruonalstlo,

Qot . —I’QS’\» Ng .
e - Sardy "Ewm&»e@s\ %5 s test N 60 200 ¢ M6

6030 O @u 164

21b




Gruppe 05: Bremsen hinten

~ Tafel 7

22

637245



Gruppe 05: Bremsen hinten Tafel 7

E”_d Teile-Nr. S;t;]c]k Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6030 050 05 00 000 1 Bremstréiger links kpl.
— 6030 050 05 01 000 1 Bremstrédger rechts kpl.
—  Saderontmumty oo Summmrhemion } Veroahie,
2 6030 050 10 00 000 2 Radbremszylinder kpl.
3 6001 054 12 00 000 4 Kolben
4 6001 054 51 00 000 4 Manschette
5 4007 054 41 00 000 2 Druckfeder mit Fillsticken
é 6001 054 52 00 000 4 Schutzkappe
7 6001 050 80 00 000 2 Entlofterventil kpl.
8 6001 053 53 00 000 2 Staubkappe
¢4 00127 009 31 009 4 Federring B 6 DIN 127
10 00084 050 31 009 4 Zylinderschraube AM 6 x 12 DIN 84
11 6030 050 32 00 000 2 Bremsbhacke mit Belag
12 6030 050 31 00 000 1 Bremsbacke links kpl. mit Hebel
- 6030 050 31 01 000 1 Bremsbacke rechts kpl. mit Hebel
13 6030 054 38 00 000 4 Bremsbelag (Jurid K 3)
14 07338 997 40 009 32 Niet B 3 x 7 DIN 7338
15 6001 053 21 00 000 1 Druckstange links
— 6001 053 21 01 000 1 Druckstange rechis
16 6030 054 40 00 000 2 Zugfeder
17 16001 053 59 00 000 2 Halteklammer
18 6001 053 42 01 000 2 Haltefeder
19 00933 200 47 009 8 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933
20 90087 002 31 009 8 Hochspannring VH 8
—m 6030 050 90 00 000 n. B. Reparatursatz fir Bremsbeldge
— 6001 050 91 01 000 n. B. Reparatursatz (Radbremszylinder hinten)

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachirag.

23




Gruppe 06: Hauptbremszylinder, Bremsleitung Tafel 8
BN'll,d Teile-Nr. g’éﬁk Teiie-Bezeichnung Bemerkung
1 6001 061 01 06 000 1 Hauptbremszylinder

— 6001 061 01 07 000 1 Hauptbremszylinder fir Rechislenkung

00933 032 31 009 2 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933
3 00127 012 31 009 2 Federring B 8 DIN 127 |
4 00934 009 11 009 2 Sechskantmutter M 8 DIN 934
6001 060 50 00 000 1 Bremsrohrieitung vorn links
6001 060 50 01 0CO 1 Bremsrohrleitung vorn rechts _
6001 060 50 06 000 ] Bremsrohrleitung vorn links Jl Rechtslenkun
6001 060 50 07 000 1 Bremsrohrleitung vorn rechts 9
6030 067 21 00 000 1 Gummilager A
6030 060 50 07 000 1 Bremsrohrleitung zum Verteiler hinten
6030 060 50 08 000 1 Bremsrohrleitung zum Verteiler hinten (Rechtslenkung}
9 680060 50 05 000 1 Bremsrohrleitung hinten links A

10 6@P060 50706 000 1 Bremsrohrleitung hinten rechts A
13 6001 067 3201 000 10 RohranschluBmutter

12 - 6001 067 30 00 000 2 Verteiler (am Getriebe und Mittelboden)

13 00931 012 31 009 1 Sechskantschraube M é x 30 DIN 931

14 00127 009 31 009 1 Federring B 6 DIN 127

15 00934 006 11 009 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934

16 07976 011 01 009 1 Sechskantblechschraube A 6,5 x 25 DIN 7976

17 6030 067 20 01 000 2 Bremsschlauch 340 mm, hinten

18 6001 067 20 00 000 1 Bremsschlauch 180 mm vorn (LL) bis Fgst. 276 032 A

— 6030 067 20-03 000 1 Bremsschlauch 140 mm, vorn {LL} ab Fgst. 276 033 N

— 6001 067 20 03 000 1 Bremsschlauch 290 mm (Rechtslenkung) vorn

19 6001 0467 10 00 000 2 Bremsschlauchhaltefeder

20 00933 030 31 009 i Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933

21 00127 012 31 009 1 Federring B 8 DIN 127 R

22 92799 078 10 009 2 Schelle



GRUPPE 06: Hauptbremszylinder, Bremsleitung

Tafel 8

59 | 4046a

Kat. 91/3 - DKW F 11

25



26

GRUPPE 06: Haupfbi'emszylinder, Bremsleitung

Tafel 8

59 [ 40d6a .

L



Gruppe 06: Hauptbremszylinder, Bremsleitung {Fortsetzung)

Tafel 8
Rlllrd Teile-Nr. Eé"}’ﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung
Einzelteile des Haupthremszylinders
23 6001 060 10 00 000 1 Kolbenstange
e 6001 060 10 01 000 1 Kolbenstange fiir Rechtslenkung
24 - 6001 061 5201 000 1 Schutzkappe
25 00472 032 30 009 i Sicherungsring
26 6001 061 80 00 000 1 Anschlagscheibe
27 6001 061 11 01 000 1 Kolben kompl.
28 6001 061 51 00 000 1 Hz. Manschette
29 6001 061 51 02 000 1 Sek. Manschette
30 6001 061 41 00 000 1 Druckfeder kpl.
31 6001 061 05 00 000 1 Bodenventil
32 6001 061 04 00 000 1 Verschraubung
33 6820 385 01 00 000 1 Bremslichtschalter
34 6001 061 83 01 000 1 Ringstutzen
35 6001 061 82 00 000 i Hohischraube for LL nur .
36 07603 029 60 009 1 Dichtring A 10 x 16 DIN 7403 bis Fgst. 276 032 A
37 07603 006 60 009 T Dichtring A 12 x 16 DIN 7603
— 6030 060 50 10 000 1 Bremsrohrleitung ) N
— 6030069 35 02 000 1 Haltewinkel } for LL ab Fgst. 276 033 N
Sonderausfithrung (mit Ausgleichbehalter):
— 6001 060 70 02 000 1 Ausgleichbehélter, transparent )
—— 2000.45.07.00.10.05 n. B. Verbindungsschlauch (Meterware) e
— 90026 901 00 009 Drahtschelle DS 13 auch giltig fir SA .
~ 90026 312 07 009 Schlauchschelle SR 15/9 - Scheibenbremse, LR
— 6001 060 42 00 000 Halter for Ausgleichbehdlter, LL Scheibenbremse und Freilauf
R 6001 060 42 01 000 Halter fir Ausgleichbehdlter, RL

—_ 6001 061 01 04 000
— 6001 061 01 05 000
- 6030 060 50 00 000 Bremsrohrleitung zum Verteiler hinten

— 60300605001 000 Bremsrohrleitung zum Verteiler hinten (RL)

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. | 27

Hauptbremszylinder, LL
Hauptbremszylinder, RL

—_ et e d aed —




Giuppe 06: Hauptbremszylinder, Bremsleitung (Sonderausfihrung)

Tafel 8

27

ﬁllalfd Teile-Nr. fl,‘fﬁ" Teile-Bezeichnung Bemerkung

Sonderausfithrung
Scheibenbremse, Scheibenbremse und Freilauf

— 6030 061 01 00 000 1 Hauptbremszylinder N

— 6030 061 01 01 000 i Hauptbremszylinder (RL)

e 6001 047 02 09 000 1 Bremsrohr f. Ausgleichbehdglter

e 6820 061 53 00 000 1 Behdlterstopfen

— 6820 061 80 00 000 1 Scheibe

e 6820 061 05 01 000 1 Vordruckventil

— 6030 060 51 0G 000 1 Bremsrohrleitung kpl. an Geiriebe vorn

- 6030 067 21 00 000 1 Gummilager -

— 6001 067 32 01 000 2 Rohrschraube

e 6030 060 50 09 000 1 Bremsrohrleitung an -Getriebe rechts

— 6001 067 32 01 000 2 Rohrschraube

— 6030 067 21 00 000 1 Gummilager

— 6030 069 35 03 000 1 Haltewinkel . .

— 6001 067 10 00 000 1 Bremsschlauchhalter (nur SA Scheibenbremse)

— 92799118 30 009 2 Schelle } Bef. Bremsrohrleitung

— 00137 006 31 009 2 Federscheibe B 8 vorn rechts an Getriebe

e 6030 060 50 00 000 1 Bremsrohrleiturig zum Verteiler hinten

- 6030 060 50 01 000 T Bremsrohrleitung zum Verteiler hinten (RL)

— 6030 067 20 04 000 1 Bremsschlauch 220 lg., vorn (LL}

— 6030 067 2002 000 ] Bremsschlauch 360 Ig., vorn (RL)

-— 6001 061 82 00 000 1 Hohlschraube

— 07603 029 60 009 | Dichtring A 10x 16 DIN 7603 | Bef. Bremsschiauch

— 07603 006 60 009 ] Dichiring A 12x 16 DIN 7603 | on Hauptbremszylinder



Gruppe 06: Hauptbremszylinder, Bremsleitung (Sa Scheibenbremse, Scheibenbremse und Freilauf) Tafel 8

59/4046a

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 97h




Gruppe 12/13: Rahmen, Rahmen-Anbauteile

Tafel 9
El':d Teile-Nr. g;il'{’ctk- Teile-B azeichnuﬁg Bemerkung
RAHMEN
1 6030120 02 00 000 1 Rahmen kpl.
2 6001 120 20 02 000 1 Lenkungsbriicke kpl. (Schw. Gr)
3 6001 120 08 00 000 1 Rahmenverléngerung vorn links {Schw. Gr.)
4 60071 120 08 02 000 1 Rahmenverl&ngerung vorn rechts (Schw. Gr.) A
3a 6001 125 66 00 000 2 Abschleppdse
5 6001 130 01 00 000 1 Motortrdger vorn
6 6001 130 06 00 000 1 Motortrdger hinten
RAHMEN-ANBAUTEILE
6001 130 21 00 000 1 Motorstitze vorn
00127 012 31 009 2 Federring B 8 DIN 127
00934 009 31 009 2 Sechskantmutter M 8 DIN 934 Befestigung vorn
00127 014 31 009 2 Federring B 10 DIN 127
00934 011 11 009 2 Sechskantmutter M 10 DIN 934
6001 136 20 03 000 4 Gimetall-Lager vorn und hinten
00127 012 31 009 2 Federring B 8 DIN 127
-00934 009 31 009 2 Sechskantmutter M 8 DIN 934
00933 028 31 009 4 Sechskantschraube M 8 x 10 DIN 933
00127 012 31 009 4 Federring B 8 DIN 127
6001 136 56 00 GO0 1 Getriebestitze links
- 6001 136 56 01 000 1 Getriebestiize rechts
17 00931 039 31 009 2 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931
18 00127 012 31 009 2 Federring B 8 DIN 127 '
19 00934 009 31 009 2 Sechskantmutter M 8 DIN 934
- 6030 136 56 00 000 1 Getriebestitze links N
— 6030 136 56 01 000 1 Getriebestitze rechts Sonderausfithrung N
— 00931 045 31 009 2 Sechskantschraube M 8 x 42 DIN. 931 \Scheibenbremse, N
— 00127 012 31 009 4 Federring B 8 DIN 127 Scheibenbremse und FreilaufN
— 00934 009 31 009 4 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ' N



Tafel 9

Gruppe 12/13: Rahmen, Rahmen-Anbauteile

CLEL/ES

re

Kat. 91/3 - DKW F 11 « 1. Nachirag

29




Gruppe 16: Lenkung | {Fortsetzung) | - ' Tafel 10




Gruppe 16: Lenkung | Tafel 10

Et'rl-d Teile-Nry. g;%ﬁk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6001 160 07 02 000 1 Lenkgetriebe kpl.
. 6001 160 07 03 000 1 Lenkgetriebe kpl. {Rechislenkung])
2 6001 160 08 00 000 1 Lenkgehduse kpl. _
e 6001 160 08 01 000 1 Lenkgehduse kpl. (Rechtslenkung)
3 6001 160 65 01 000 1 Lenkungslager
4 6001 168 10 00 000 1 Manschette
5 91405 050 31 009 1 Sicherungsring
6 6001 160 17 00 000 1 Flatterbremse kpl.
7 6001 162 15 00 0600 1 Druckstiick
8 6001 162 16 00 000 1 Einsatzstick
9 92406 009 91 009 1 Verschlu3stopfen (Polydthylen)
10 6030 162 01 00 000 1 Zahnstange
— 6030 162 01 01 000 1 Zahnstange {Rechtslenkung)
11 6001 168 28 00 000 1 Rundschnurring 11 x16 x 2,5
12 00988 034 00 009 1 Paf3scheibe 12 x 18 x 1
13 01440 004 01 009 1 Scheibe 8
14 00937 01511 009 1 Kronenmutter M 8 x 1 DIN 937
15 00094 012 01 009 1 Splint 2 x 18 DIN 94
16 6001 16210 00 000 1 Ritzel
17 6001 160 61 02 000 2 Spurstange kpl. (verstellbar) i
18 6001 160 30 02 000 2 Stirnkugelgelenk innen } bis Fgst. 276 556 A
— 6030 160 61 00 000 2 Spurstange kpl. {verstellbar) ab Fgst, 276 557 N
19 6001 160 30 01 000 2 Stirnkugelgelenk auBen
20 71412 002 07 009 2 Kegelwulstschmierkopf C 8
2] 00937 001 11 009 2 Kronenmutter M 10 x 1
22 00094 014 01 009 2 Splint 2 x 22 DIN 94
23 6003 205 24 00 000 2 Schelle
24 00931 134 31 009 2 Sechskantschraube M 8 x 32 DIN 93]

Ket, 91/3 - DKW F 11 / 2, Nachtrag.

31




Gruppe 16: Lenkung | {Fortsetzung)

32

Tafel 10

E‘jld Teile-Nr, zsél;ﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkuné
25 00127 012 31 009 2 Federring B 8 DIN 127
26 00934 009 11 009 2 Sechskanimutter M 8 DIN 932
27 6001 168 10 03000 2 Manschette
28 91401 033 11 009 2 Sicherungsblech
29 6001 162 30 02 000 2 Spannring 34 O
30 6001 162 30 01 000 2 Spannring 44 ¢
31 6001 160 52 00 000 1 Hardyscheibe kpl.
32 91401 05217 009 2 Sicherungsblech |
33 00931 039 37 009 4 Sechskantschravbe M 8 x 25 DIN 931
34 6001 168 10 02 000 1 Manschette for LL nur bis Fgst. 277 622 A
— 6030 168 10 00 000 1 Manschette (LL} ab Fgst. 277 623 N

B 35 6001 161 31 00 000 2 Bogel

Wl 37 6001 161 31 01 000 2 Bigel
© 38 00127 012 31 009 4 Federring B 8 DIN 127
39 00934 009 11 009 4 Sechskantmutter M 8 DIN 934
Bild-Nr. 36 entfalit als E-Teil

— 6001 160 90 01 000 n.B. Reparatursatz (Abdichtung-Lenkung)



- Gruppe 16: Lenkung | (Fortsetzung)

Tafel 10

641959

Kat. 91/3 « DKW F 11 + 1. Nachirag

33



Gruppe 16: Lenkung |

Tafel 11

34

63/178



Gruppe 16: Lenkung Il Tatel T

Eﬂd Teile-Nr. gé‘iﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung

1 6001 160 91 00 000 1 Lenkrohr kpl.
— 6030 160 91 00 000 1 Lenkrohr kpl. (RL)
— 09045 010 31 009 1 Sprengring 20 DIN 9045
— 91201 257 30 009 1 Scheibe
3 91405 025 31 009 1 Sicherungsring WA 37x 1,5 } fur Lenkrohre
4 91201 206 10 009 1 Distanzring alter Ausfiihrung
2 6001 160 65 00 000 1 Lenkspindellager kpl. {LL) bis Fgst. 277622 A
e 6831 160 65 00 000 1 Lenkspindellager kpl, {LL) ab Fgst. 277 623 N
5 6001 160 21 03 000 1 Uberrohr (LL) bis Fgst. 277 622 A
— 6030 160 21 03 000 1 Uberrohr (LL) .
— 6030 160 42 00 000 1 Platte kpl.
e 6030 168 23 00 000 1 Dichtung (Bef.-Platte)
— 91201 019 07 009 1 Scheibe
— 00127 009 31 009 2 Federring B 6 DIN 127 - ab Fgst. 277 623
— 00933 023 41 009 2 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933
— 6030 160 38 00 000 1 Abdeckblech kp!.
— 6030 168 24 00 000 1 Dichtung J
e 6001 160 21 01 000 1 Uberrohr {Rechtslenkung])
6 6001 164 23 00 000 1 Lenksdulenhalter (linke Hélfte]
— SO IAEG0E b o L 8 : >
7 6007 164 2301 00 1 LenksGulenhalter {rechte Hdlfte)
8 00933 021 31 009 2 Sechskantschraube M 6 x 10 DIN 933
9 00127 009 31 009 2 Federring B 6 DIN 127
10 6001 164 63 02 000 1 Befestigungshalter (LL} bis Fgst. 277 622 A
- 6030 164 63 00 000 1 Befestigungshalter (LL) ab Fgst. 277 623 N
- 6001 164 63 01 000 1 Befestigungshalter (Rechislenkung)
11 00933 023 31 009 2 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 35




Gruppe 16: Lenkung Il (Fortsetzung) | | ' Tafel 11

gld Teile-Nr. gé‘fﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung
12 06797 008 31 009 2 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797
13 91201 010 01 009 4 Scheibe
14 00934 006 31 009 2 Sechskantmutter M 6 DIN 934
15 00931 017 31 009 1 Sechskantschraube M 6 x 55 DIN 931
16 00125 017 01 009 2 Scheibe 6,4 DIN 125
17 00934 006 31 009 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934
18 72571 999 02 009 1 Schelle 1x 4 DIN 72571 fir LL nur bis Fgst. 277 622 A
19 6001 165 01 01 000 1 Lenkrad, elfenbein (normale Nabe)
e 6001 165 01 02 000 1 Lenkrad mit tiefer Nabe, elfenbein (Sonderwunsch)
e 6030 165 01 00 000 1 Lenkrad mit tiefer Nabe, basaltgrav (LL) bis Fgst. 277 622 A
— 6030 165 01 02 000 1 Lenkrad mit tiefer Nabe, basaltgrau (LL) ab Fgst. 277 623 N
— 6030 165 01 01 000 1 Lenkrad, basaltgrau (normale Nabe), Sonderwunsch

6001 387 01 03 000 1 Signalknopf, elfenbein

6030 387 01 00 000 1 Signalknopf, basaligrau (Wappen)

6030 387 01 02 000 ] Signatknopf, basaltgrau {4 Ringe) bis Fgst. 277 622 A
—_ 6030 387 01 03 000 1 Signalknopf, basaltgrau LL (4 Ringe) ab Fast. 277 623 N
21 06798 001 31 009 1 Fé&cherscheibe A 19
22 00936 009 11 009 1 Sechskantmutter M 18 x 1,5 DIN 936
23 91211 219 30 009 2 Scheibe
24 92006 005 30 009 1 Druckfeder
25 6001 164 66 00 000 1 Stitzring
26 93303 159 90 009 1 Gummitille . A
27 71555 001 12 009 1 Rohrschelle | for LL nur bis Fgst. 277 622 A
— 231726305 00:000 1 Klemmschelle N
— 91299 093 00 009 2 Scheibe for LL ab Fgst. 277 623 N
— 00127 012 31 009 1 Federring B 8 DIN 127 N
28 00933 032 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 bis Fgst. 277 622 A
— 00933 035 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 ab Fgst. 277 623 N
29 00125 024 01 009 1 Scheibe 8,4 DIN 125
30 00934 09871 009 1 Sechskantmutter M 8 DIN 934



637178

GRUPPE 16: Lenkung i

Tafel 11

Kat, 91/3 - DKW F 11

37



GRUPPE 17:

FuBhebelwerk, Gaégesh’inge

Tafel 12

537179

.
i



Gruppe 17: FuBhebelwerk, Gasgestiinge Tafel 12

Ellrld Teile-Nr. fé%k' Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6030 170 30 00 000 1 Gaspedal kpl., LL bis Fgst. 277 622 A
— 6030 170 30 01 000 3 Gaspedal kpl. (LL) ' N
— 6030 173 38 00 000 1 Schiebeblech ) N
— 00604 007 07 009 1 Senkschraube M 6 x 20 DIN 604 N
— 00127 009 37 009 1 Federring B 6 DIN 127 N
— 00934 006 17 009 ] Sechskantmutter M 6 DIN 934 L ab Fgst.
— 00086 043 11 009 1 Halbrundschraube | 277623\
' M 6 x 30 DIN 86 Anschlag
— 00934006 11 009 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934 | Gaspedal ) N
— 6001 170 30 00 000 1 Gaspedal kpl., RL
—_ 92011 097 31 009 1 Biegefeder
— 6030 173 45 00 000 1 Biegefeder LL bis Fgst. 277 622 A
— 92011 051 31 009 1 Biegefeder, RL
, 2 6001 173 52 00 000 1 Uberzug
3 07976 008 01 009 2 Sechskantblechschraube A 6,5 x 16 DIN 7976
— 90063 003 37 009 2 Stko-Clip M 6 o
— 00933 021 31 009 2 Sechskantschraube M 6 x 10 } fir Rechtslenkung
4 6030 170 34 00 000 1 Welie kpl. A
5 6001 173 6000 000 1 Gleitstiick
6 92011 052 37 009 1 Biegefeder
7 92299 041 90 009 2 Buchse L Linkstenkung
8 93303 115 90 009 ] Kappe
9 01441 009 01 009 1 Scheibe 9
10 6001 170 40 00 000 1 Hebel kpl. J
— 6030 170 40 00 000 1 Hebe! kpl. (Rechtslenkung)
11 00931 012 31 009 1 Sechskantschraube M 6 x 30 DIN. 931
12 00125 017 01 009 2 Scheibe 6,4 DIN 125
13 00934 006 11 009 1

Sechskantmutter M 6 DIN 934

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag, 39




Gruppe 17: FuBhebelwerk, Gasgestiinge (Fortsetzung) Tafel 12

El‘ld Teile-Nr. g;{ljﬁk- Teile-Bezeichnung Bemerkung
— 00417 014 11 009 1 Gewindestift M 5x 18
— 00934 005 17 009 1 Sechskantmutter M 5 | Rechtslenkung
5 6001 173 60 00 000 1 Gleitstiick J
14 6001 170 37 03 000 1 Gasstange kpl., Mitte
— 93411 002 90 009 1 Kugelpfanne -
15 00934 005 11 009 1 Sechskantmutter M 5 DIN 934
16 6001 170 37 02 000 1 Gasstange vorn kpl. )
— 93411 002 90 009 ] Kugelpfanne Linkslenkung
17 00934 005 11 009 1 Sechskantmutter M 5 DIN 934
18 6001 173 32 01 000 1 Halter
19 6001 173 32 01 000 1 Halter )
—_— 01441 009 01 009 1 Scheibe 9
— 20023 001 31 009 1 Seeger-Greifring G 8x 1
—_ 6001 173 50 00 000 1 Manschette
— 6001 170 66 02 000 1 Bowdenzug f. Gasbetdtigung
e 6030173 48 00 000 1 Widerlager ‘
— 8821 436 50 00 000 1 Faltenmanschette Rechtslenkung
o 00934 004 17 009 1 Sechskantmutter M 4
— 91008 004 10 009 1 Klemmschraube
— 92299 039 10 009 1 Buchse _
— 92008 077 31 009 1 Zugfeder :
- 6001 187 20 00 000 1: Schutzschlauch
—_ 6030 658 46 00 000 1 Halteblech
20 60011733601 000 1 Winkelhebel 3
21 6001 170 92 01 000 1 Halterung {Gasgesténge)
23 92001 103 31 009 1 Druckfeder .
24 00923117 11 009 1 Linsenschraube M 6x 12 DIN 92 Linkslenkung
25 00127 009 31 009 1 Federring B 6 DIN 127
26 00934 006 11 009 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934

40




63/179

GRUPPE 17: FuBhehelwerk, Gasgestiinge

Tafel 12

Kat. 91/3 - DKW F 11

41




GRUPPE 17:

FuBhebelwerk, Gasgestiinge

Tafel 12

7 8

l(@(‘

—2

63/179



Gruppe 17: FuBhebelwerk, Gasgestéinge (Fortsetzung) Tafel 12
BN|t|'d Teile-Nr. g;‘fﬁk ‘Teile-Bezeichnung Bemerkung
30 6030 170 20 00 000 1 Kupplungspedal kpl.

— 6001 170 20 01 000 1 Kupplungspedal kpl. (Rechtslenlenkung)

31 603017010 00 000 1 Bremspedal kpl.

— 6001 170 10 01 000 1 Bremspedal kpl. {(Rechislenkung)

— 6001 171 20 00 000 4 Lagerbuchse

— 6001 171 21 00 000 2 Lagerrohr

e 6001 171 21 01 000 2 Lagerrohr (Rechtslenkung)

32 91008 015 10 009 2 Bolzen (Abb. zeigt Rohrniet der Serie)

— 00988 029 10 009 2 PaBscheibe 6 x12x 1

— 90028 003 17 009 1 Spring-Stop-Mutter M 6

33 6030171 52 00 000 2 Uberzug fiir Pedale

— 6001 171 52 01 000 2 Uberzug fir Pedale (Rechtslenkung)

34 92008 051 31 009 1 Zugfeder

— 92008 073 31 009 1 Zugfeder (Rechtslenkung)

35 192601 03417 009 1 Abstandsrohr

36 00931 018 31 009 1 Sechskantschraube M 6 x 60 DIN 931

37 00125 017 01 009 2 Scheibe 6,4 DIN 125

38 00934 006 11 009 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934

39 01481 012 31 009 1 Spannstift 4 x 28

- 90062 004 11 009 1 Bolzen 8 x 19,5 x 16

— 90062 502 31 009 ] SL-Sicherung 8 } nur Rechtslenkung

40 09021 005 01 609 1 Scheibe B 10,5 DIN 9021

41 6001 175 26 01 000 1 Lagerblock (am Motor) (LL) bis Fgst. 275 820 A
e 603017078 00 000 1 Lagerblock (LL) A
— 91217 001 10 009 1 Haltescheibe } ab Fgst. 275 821 A

— 6001 172 48 02 000 1 Widerlager {Rechtslenkung)

42 00433 005 01 009 1 Scheibe 8,4 DIN 433

43 00934 009 11 009 1 Sechskantmutter M 8 DIN 934

44 00137 007 31 009 1 Federscheibe B 10 DIN 137

Kat, 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag.

43




(Fortsetzung)

tnge

Guasgesta

: FuBBhebelwerk,

Gruppe 17

Tafel 12

6L1/€9

PR
T
R
- -, AR Y
s
SRR 2

o 33
L
LR
R HL AN
B R )
- .”n’w”oﬂo'Ob»lonkn

v
v =

43a



Gruppe 17: FuBhebelwerk, Gasgestiinge (Fortsetzung)

Tafel 12

BN'[],d Teile-Nr, S;‘i]cik Teile-Bezeichnung Bemerkung
45 70616 001 11 009 1 Sechskantmutter M 10 DIN 70616
46 6001 172 46 00 000 1 Kupplungshebel {LL) bis Fgst. 275820 A
— 6030 172 46 02 000 1 Kupplungshebel (LL} ab Fgst, 275 821 N
— 6001 172 46 03 000 1 Kupplungshebel (Rechtslenkung)
47 00931 065 31 009 1 Sechskanfschraube M 10 x 45 DIN 931
48 00125 009 01 009 1 Scheibe 10,5 DIN 125

49 00934 011 11 009 1 Sechskantmutter M 10 DIN 934
50 6001 170 62 00 000 1 Bowdenzug fir Kupplung kpl. (LL) bis Fgst. 275 820 A
— 6030 170 62 €0 000 1 Bowdenzug fir Kupplung kpl. (LL) ab Fgst. 275 821 N
— 6001 170%2 02 000 1 Bowdenzug fir Kupplung kpl. (Rechtslenkung)
— 93304 031 90 009 ] Buchse (RL) ab Fgst. 263 900 N
51 93301 006 90 009 1 Rolle
52 92299 051 90 009 1 Buchse (Gummi)
53 60071 17277 00 000 1 Knebelmutter
— 6030 174 33 01 000 1 Halteblech fur Kuppl.-Seil (RL)
54 6820 170 68 00 000 ] Starterzug kpl.
— 6001 170 68 03 000 1 Starterzug kpl. (Rechislenkung)
35 921112 015 70 009 1 Kordelmutter bis Fgst. 277 622 A
— 91101 039 07 009 1 Sechskantmutter N
— 09021 006 01 009 1 Scheibe B 8,4 DIN 9021
— 6001 170 68 04 000 1 Starterzug kpl. N
— 60071 170 68 05 000 1 Starterzug kpl (RL) ab Fgst. 277 623 N
— 91112 001 70 009 ] Kordelmutter ] N
56 93601 010 99 009 1 Knopf
— 91209 072 90 009 2 Scheibe
— 93303 169 90 009 1 Gummitiille (RL) N

Kat. 9173 - DKW F 11 / 2. Noachtreg.

43b




.
N

Gruppe 17: Hebelwerke — Handbremse Tafel 13
Rlllrd Teile-Nr. g;icik' Teile-Bezeichnung Bemerkung
T 6030 170 45 01 000 [ Handbremshebel kpl.
2 6030 174 36 00 000 1 Sperrklinke vorn
3 6030 174 36 01 000 ] Sperrkiinke hinten
4 01481 011 31 009 1 Spannstift 4 x 18 DIN 1481
5 91007 074 11 009 1 Druckstange
6 01481 001 31 009 i Spannstift 3x 12 DIN 1481
7 6030 174 45 00 000 1 Biegefeder
8 92501 073 10 009 1 Abstandshilse
9 92001 104 30 009 1 Druckfeder
10 6001 174 52 00 000 1 Knopf
1 6030174 01 00 000 1 Handgriff
12 6030170 48 00 000 1 - Strebe fir Handbremse
13 00931 266 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 70 S DIN 931
14 00125 024 01 009 2 Scheibe 8,4 DIN 125
15 91209 039 90 009 2 Gummischeibe
16 92299 033 90 009 4 Buchse
17 00935 001 11 009 1 Kronenmutter M 8 DIN 935
18 (00094 013 01 009 1 Splint 2x20 DIN 94
19 00933 030 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933
20 00127 012 31 009 1 Federring B 8 DIN 127
21 00125 024 07 009 1 Scheibe 8,4 DIN 125
22 6030 174 30 00 000 1 Segment
23 01481 038 31 009 1 Spannhilse 5 x 20 DIN 1481
24 00933 014 31 009 2 Sechskantschraube M 5 x 15 DIN 933 m
25 00127 007 31 009 2 Federring B 5 DIN 127
26 00934 005 11 009 2 Sechskantmutter M 5 DIN 934 m
27 6001 174 50 00 000 1 Manschette
28 6001 174 05 00 000 1 Zugstange
29 6030 170 53 00 000 1 Bricke kpl. A



GRUPPE 17: Hebelwerke — Handbremse

Tafel 13

8-20
-1g

637180

Kat, 91/3 - DKW F 11 .

45




46

GRUPPE 17: Hebelwerke — Handbremse

Tafel 13

637180



Gruppe 17: Hebelwerke — Handbremse (Fortsetzung) Tafel 13

B”d TESEB-NI". Sﬂ:lck-

N zahl Teile-Bezeichnung Bemerkung

30 6030 170 70 00 000 2 Seil fir Handbremse kpl.

— 6030174 12 00 000 2 Buchse N
— 93303 008 90 009 2 Gummitille N
31 91599 046 10 009 2 Bolzen

32 21114 008 60 009 2 Knebelmutter

33 6030 174 33 00 000 2 Halteblech

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 1, Nachirag. 47




Gruppe 17: Hebelwerke — SA Freilavtbetdtigung

Tafel 13a

474q

64/182




Gruppe 17: Hebelwerke ~ SA Freilaufbetiitigung | Tafel 13a

B”rfl Teile-Nr. géiﬁk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6035170 90 00 000 1 Hebel fiir Freilauf kpl. N
2 00923 062 11 009 1 Linsenschraube M 6 x é DIN 923 N
3 91403 012 30 009 1 Federscheibe ‘ N
4 00137 G05 37 009 1 Federscheibe A 8 DIN 137 N
5 06797 010 31 009 1 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 N
6 00934 006 11 009 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934 N
7 6035 170 65 00 000 1 Freilavfbowdenzug, LL N
— 6035170 65 01 000 ] Freilaufbowdenzug, RL N
8 93599 005 99 009 1 Ose fir Bowdenzug N
9 01441 006 01 009 1 Scheibe 5,5 DIN 1441 N
10 00094 064 01 009 1 Splint 1,5 x 15 DIN 94 N
11 93303 169 90 009 1 Gummitille N

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 47b




Gruppe 17: Hebelwerke — Handschaltung Tafel 14.
ﬂ:_d Teile-Nr, giﬂﬁk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6001 178 33 00 000 1 Halter (fir Seilzug am Getriebe)

— 6001 178 33 01 000 1 Halter {fur Seilzug am Getriebe) Rechtslenkung
2 00127 012 31 009 1 Federring B 8 DIN 127
3 00933 031 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 18 DIN 933
4 00933 024 31 009 1 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933
5 00127 009 31 009 1 Federring B 6 DIN 127
6 00934 006 11 009 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934

mon 00933 030 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933 Rechislenkung

— 00127 012 31 009 1 Federring B 8 DIN 127 }

7 6001 170 87 04 000 1 Schaltstange _ '

— 6001 170 87 05 000 i Schaltstange fir Rechtslenkung
? 6001 178 02 00 000 1 Vorwdhlstange {an Schaltwelle)

— 6030 178 51 00 000 1 Abdeckhiilse i N

— 92001 150 30 009 1 Druckfeder fur LL N

6030178 51 01 000 1 Abdeckhilse | @b Fost 277623 N
00934 006 11 009 1- Sechskantmutter M 6 DIN 934
8801 550 21 03 000 1 Schalthebel am Getriebe

— 8801 550 21 02 000 ] Schalthebel am Getriebe (RL)

12 07984 005 31 009 1 Zylinderschraube mit Innensechskant M 8 x 18

13 6001 170 21 02 000 i Hebel am Schaltrohr X

14 07984 005 31 009 1 Zylinderschraube mit Innensechskant M 8 x 18 } bis Fgst. 270 415

— 6001 170 21 04 000 ] Hebe!l am Schaltrohr '

— 00931 039 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 25 ab Fgst. 270 416

e 6001 170 21 03 000 1 Hebel am Schaltrohr (fir Rechtslenkung)

15 6001 170 85 01 000 1 Schaltrohr kpl. (LL) bis Fgst. 277 622

—_ 6030 170 85 00 000 ] ‘Schaltrohr kp!. (LU} ab Fgst. 277 623 N

— 6001 170 85 02 000 1 Schaltrohr kpl. {fisr Rechtslenkung)

16 6001 178 19 00 000 ] Fihrungsring

17 91211 206 00 009 1 Scheibe



GRUPPE 17: Hebelwerke — Handschaltung

Tafel 14

63/1363

Kat. 91/3 - DKW F 11




GRUPPE 17: Hebelwerke — Handschaltung

Tafel 14

6311363



Gruppe 17:‘Hebelwerke - Hundschultung {Fortsetzung) Tafel 14

?\l'ld Teile-Nr. ELU;::]!(' Teile-Bezeichnung Bemerkung
18 92007 093 30 009 1 Feder
19 93301 007 90 009 1 Lagerbuchse )
20 91299 090 10 009 1 Scheibe L fur LL nur bis Fgst, 277 622 A
21 00094 012.01 009 1 Splint 2x18 DIN 94 J
— 91209 008 99 009 1 Scheibe N N
— 91001 072 31 009 [ Ansatzschravbe . , N
— 09021 003 07 009 1 Scheibe 6,4 DIN 9021 o firLLab Fgst. 277623
— 00934 006 17 009 1 Sechskantmutter MG DIN 934 ) | N
- 22 6030170 83 00 000 1 Schalthebel
— 6001 170 83 03 000 1 Schalthebel fir Rechtslenkung
23 6001 178 41 00 000 1 Andrickfeder
1

— 6001 178 41 01 000 Andriickfeder fir Rechtslenkung

24 6001 178 52 02 000 1 Schaltgriff (LL) schwarz bis Fgst. 277 622 A
— 6831 178 52 60 000 1 Schaltgriff (LL) schwarz ab Fgst, 277 623 ' N
— 6001 178 52 01 000 1 Schaltgriff fiir Rechtslenkung, elfenbein

25 91101 020 19 009 1 Mutter

26 91001 055 31 009 2 Ansatzschraube

27 00934 005 17 009 2 Sechskantmutter M 5 DIN 934

28 6001 178 51 04 000 2 - Abdeckkappe fir Schalthebel

e 6001 178 51 01 000 1 Abdeckkappe fir Schalthebel (Rechtslenkung)

29 6001 170 60 00 000 i Seilzug fir Handschaltung (LL) bis Fgst. 277 622 A
— 6030 170 60 00 000 1 Seilzug fir Handschaltung (LL) ab Fgst. 277 623 N
e 6001 170 60 01 000 1 Seilzug fir Handschaltung (Rechtslenkung)

— - 93303124 90 009 1 Schutzkappe '

— 20067 009 90 009 1 Rundschnurring 40 mm ¢ (nur LL)

- Kat, 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 51




Gruppe 17: Hebelwerke —~ Handschaltung | . Tafel 14

— 00931 019 31 009
— 00125 017 01 009
— 00934 006 11 009
— 6001 178 33 02 000
— 00931 017 31 009
— 00125017 01 009
— 00934 006 11 009

Sechskantschraube M 6 x 65 DIN 931
Scheibe 6,4 DIN 125

Sechskantmutter M 6 DIN 934

Halter fir Seilzug A
Sechskantschraube M 6 x 55

Scheibe 6,4 DIN 125

Sechskantmutter M 6 DIN 934

, Linkslenkung
ab Fgst, 277 623

-

ZZZZ =

L Rechtslenkung

BNIr{d Teile-Nr. ng‘ﬁk' Teile-Bezeichnung ' Bemerkung
30 93303 120 90 009 ] Gummitiille im Pedalboden
— 93303 130 90 009 1 Gummitille im Pedalboden (Rechtslenkung)
— 91009 030 90 009 1 Stopfen fiir Schaltrohr unten
31 93303 050 90 009 1 Gummitille
32 91201 06917 009 2 Scheibe
33 06799 005 35 009 1 Sicherungsscheibe 9
34 93599 005 99 009 1 Gewindedse
35 (7440 002 01 009 1 Scheibe 5 DIN 1440
36 01440 002 01 009 ] Scheibe 5 DIN 1440
37 00094 064 01 009 1 Splint 1,5 x 15 DIN 94
39 6001 170 76 00 000 1 Klemmschelle kpl. | Y
40 00933 032 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 [ Linkslenkung
47 00125 024 01 009 1 Scheibe 8,4 DIN 125 bis Fgst. 277 622
42 00934 009 11 009 1 Sechskantmutter M 8 DIN 934 J
— 603017076 00 000 1 Klemmschelle kpl. )
1
2
1
1
1
2
1

52



GRUPPE 17: Hebelwerke {noch Handschaltung) _ . Tatel 14

Kat. 91/3 - DKW F 11~




Tafel 15 |

GRUPPE 18: Krafistoffanlage

8sL /€9

54



e T AT

Gruppe 18: Kraftstoffanlage : ~ Tafel 15

m:_d Teile-Nr. SL?}‘;‘" Teile-Bezeichnung Bemerkung

1 6030 180 02 (@& 000 1 *Krafistoftbehdlier kpl. A
— 6030 180 .02 03 000 ] *Kraftstofthehélter kpl. mit Unterschutz N

2 07403030 70 009 1 Dichtring A 18 x 22 DIN 7603 } bis East. 270 631 A

3 07604 005 21 009 1 VerschluBschraube AM 18 x 1,5 DIN 7604 'S TSt A
— 07603 006 70 009 1 Dichtring A 12x 16 DIN 7603 b Fast. 270432
— 07604 014 11 009 1 VerschluBschraube AM 12x 1,5 DIN 7603 } @b rgst N

4 00126 002 07 009 9 Scheibe 7 DIN 126

5 07976 008 07 009 9 Sechskantblechschraube A 6,5x 16 DIN 7976

é 6820180 70 07 000 1 TankverschluB kpl.

7 6820 188 22 00 000 1 Dichtung

8 6030 188 02 00 000 1 Dichtungsring fur Einfillstutzen, grau
e 6030 188 02 01 000 1 Dichtungsring fir Einfilistutzen, schwarz

9 6001 180 60 01 000 ] Kraftstoffrohr kpl. (hinten) A
10 73379006 90 009 n. B. Kraftstoffschiauch B 8 x 12 x 80 Ig. (Meterware) ) A
1 6001 180 59 01 000 1 Saugrohr mit Hohlschraube bis Fgst. 270 631 A
12 07603 006 70 009 2 Dichtring A 12x 16 DIN 7603 A
— 73379 006 90 009 n. B. Kraftstoffschlauch B 8 x 12 x 210 lg. (Meterware) ab Fgst. 270 632N
13 6030 187 01 00 000 1 Kraftstoffrohr vorn
— 6030 187 01 01 000 1 Kraftstoffrohr vorn (RL)
14 6007 187 20 01 000 12 Schutzschlauch
15 93303 007 90 009 1 Gummitille (im Hinterboden) bis Fgst. 270 631

: (Bef. Schlauch an Kraftstoffrohr vorn)
— 90026 502 37 009 1 Corbin-Klemme CS 8 bis Fgst. 270 631 A
— 90026 041 07 009 2 Norma-Schlauchschelle S 13/9 Zy. ab Fgst. 270 432 N
* Bis Fgst. 270 631 sind .

210 mm Kraftstoffschlauch 73379 006 90 009
und 1 St. Gummipilz 92406 015 90 009 mit einzubauen.

Kat. 91/3 - DKW F 11/ 1. Nachfrag. 55




Gruppe 18: Olbehdlter

Tafel 16
E}id Teile-Nr. E;iclk- Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 8821 180 96 00 000 1 Olbehdlter A
— 101001314009 1 AblaBischraube AM 12 x 1,5 N
— 07603 006 70 009 B Dichtring AM 12x 16 N
2 8821 180 70 00 000 I Verschlufideckel
— 8821 188 22 00 000 1 Dichtung {(Gummi)
3 8861 180 67 04 000 ] Olrohr 1 A A
4 8821 178 71 00 000 1 Schlauch A
5 8845180 67 01 000 1 Olrohr 1 : A
6 884518720 00 000 1 Schutzschlauch | + bis Mofor 142738
7 8861 187 54 00 000 1 Schelle _ A
8 8821 187 78 00 000 ] Hohlschraube (Bef. Olrohr am Vergaser) A
— 8845 180 67 04 000 1 Olrohr kpl. N
—_ 0600 187 78 00 000 1 Hohlschraube (an Mischkammer) ] ab Motor 142739 N
— 8845 187 20 02 000 2 Schutzschlauch 90 |g. (  Einbau Mischkammer N
— 01596 001 07 009 1 Schelle 9 J N
07603 037 90 009 2 Dichtring A é x 10
21010 012 27 009 1 Hohlschraube (Bef. Olrohr an Pumpe)
07603 003 90 009 Z Dichtring A 8 x 12 DIN 7603
1

882118471 01 000 Entliftungsschlavch 6 x 10 x 350 mm

56



GRUPPE 18: Olbehdilter - ‘ Tafel 16

L
%%3 e
AN

B

\}{% &

AR i
I

X
3

637182

57

Kat. 913 - DKW F 11




" Tafel 17

GRUPPE 19: 'Auspuf‘fanlage

0LEL / E9

| 58



Gruppe 19: Auspuffanlage

Bild
Nr.

Teile-Nr.

Stlck.
zahl

Teile-Bezeichnung

'\JO\\OCQ\.IO'\U‘IACAJM! -

—_— ot ot —
LW — O

14
15
16
17
18

19
20

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2, Nachtrag.

6001 190 21 01 000
6001 190 21 02 000
00931 044 37 009
90054 001 16 009
6001 199 46 00 000
00933 032 31 009
00127 012 31 009
00934 009 11 009
6030 190 60 07 000
00933 035 31 009
00127 012 31 009
00934 009 11 009
6820 195 01 00 000
00127 009 31 009
00934 006 11 009
71555 002 10 009

6030 19010 01 000
6001 195 01 00 060
6001 198 12 00 000
00127 012 31 009
00934 009 11 009

00127 012 31 009
00934 009 11 009

R RN RN NR = = =) W

— prrwd il ol —t

Vorschalldampfer kpl.

Vorschallddmpfer kpl. (SA USA u. Canada)

Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 931
Thermag-Mutter M 8

Lasche

Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933
Federring B 8 DIN 127
Sechskantmuiter M 8 DIN 934
Schelle kpl.

Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933
Federring B 8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Gummipuffer

Federring B 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Rohrschelle 40,3 DIN 71555

Auspuffrohr

Puffer

Isolierscheibe

Federring B 8 DIN 127 :
Sechskantmutter M 8 DIN 934

(Bef. Auspuffrohr am Rahmen)
Federring B 8 DIN 127
Sechskantmutier M 8 DIN 934




Gruppe 19: Auspuffanlage (Forisetzung) Tafel 17

Eﬂd Teile-Nr. Stick- Teile-Bezeichnung

zahi Bemerkung

" Nachschallddmpfer ‘ A
Puffer
~ Isolierscheibe
Federring B 8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Schelle oben '
Schelle unten

21 6001 194 02 00 000
22 6007 195 01 00 000
23 6001 198 12 00 000
24 00127 012 31 009
25 00934 009 11 009
— 6001 195 54 00 000
6001 195 54 01 000

RO = — = e e

9 00933 035 31 009 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933
é 00127 012 31 009 Federring B 8 DIN 127
7 00934 009 11 009 Sechskantmutter M 8 DIN 934
27 6030 190 39 00 000 Halter fior Nachschallddmpfer
6 00127 012 31 009 Federring B 8 DIN 127
7 00934 009 11 009 Sechskantmutter M 8 DIN 934
28 6001 195 35 00 000 Winkel
29 93307 625 90-009:-" . Gummipuffer
— 60301909000000 n. B, Reparatursaiz (Auspuffauthdngung) N
SA fiir tropische Ldnder
— 6001 190 58 02 000 1 Abdeckung kpl. fir Vorschalldémpfer
L — 6001 195 01 01 000 3 Puffer
| — 00127 009 31 009 3 Federring B 6 DIN 127
— 00934 006 11 009 3 Sechskantmutter M 6 DIN 934
— 6001 190 56 01 000 2 Krampe kpl.
— 00931 038 31 009 2 Sechskantschraube M 8 x 22 DIN 931 l
— 00126 003 01 009 2 Scheibe 9,5 DIN 126 Bef. Abdeckung
— 90028 005 11 009 4 Spring-Stopmutter M 8

60



GRUPPE 19: Avuspuffanlage

Tafel 17

63 /1370

Kat, 91/3 - DKW F 1N

61







Gruppe 20:
Gruppe 21:
Gruppe 24:
Gruppe 29:
Gruppe 30:
Gruppe 31:
Gruppe 33:
Gruppe 34:
Gruppe 36:
Gruppe 38:

‘Gruppe 39:

Gruppe 40:

Kishianlage, Liftung .
Kithlanlage, Kithlerblock
Réider und Bereifung .
Instrumente .
Elektriscﬁi‘{\ﬂuschine :
Ziindunlageh.. |
Anlasser .
Elektrische Ausriistung — Leuchten
Elekirische Ausriistung — Kabel

Elekirische Ausriistung — Schalter .

Elektrische Ausriistung ~ Batterie, Signale, Wischer,

Waschanlage * .

Motorgehduse

Kat, 91/3 - DKW F 11

Seite

85
66
69
70
73-75
77-79
81-83
85-91
93-97

98-101

102-107

- 109

63



2 |
“ GRUPPE 20: Kihlanlage, Liftung

Tafel 18

64

o

63/184



Gruppe 20: Kihlanlage, Liftung

Kot 9173 - DKW F 11 / 1. Nachtrag.

06888 011 20 009

Sechskantmutter M 12 % 1,5 DIN 934

Scheibenfeder 3x 5 D_IN 4888

Tafel 18

?\llr"d Teile-Nr. fé%cik Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 8821 205 10 00 000 - 1 Antriebswelle fir Lofter

2 00625 955 40 009 1 Rillenlager 6201 ZZ

3 8801 205 31 00 000 1 Buchse (Gummi)

4 06888 012 20 009 1 Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN 4888

5 8821 205 01 01 000 1 Riemenscheibe kpl. mit Nabe A

é 91299 031 01 009 7 Ausgleichsscheibe

7 8801 205 01 01 000 2 ~ Riemenscheibenhdlfte

8 91299 03311 009 1 ~ Sicherungsblech

9 91109 018 37 009 N Sechskantmutter
10 8801 205 17 01 000 1 Mitnehmer
11 8801 205 15 00 000 T Ddmpfergummi

12 92301 024 90 009 1 Ring (fir Antriebswelle)

13 (00472 006 31 009 1 Seegerring 38 x 1,5 DIN 472

14 8801 201 21 00 000 1 LuftfGhrungsring

15 00084 056 11 009 2 Zylinderschravbe M 6 x 45 DIN 84
16 00137 011 31 009 2 Federscheibe A 6 DIN 137

e 06888 017 20 009 1 Scheibenfeder 3 x5 DIN 4888

17 8801 201 01 00 000 1 Lisfter

18 91201 035 07 009 1 Scheibe

19 06797 022 31 009 ] Zahnscheibe A 12,5 DIN 6797

20 00936 004 17 009 ]

1

65




m Gruppe 20: Kiihlanlage, Liiftung (Fortsetzung) ‘ | Tafel 18

\\:““'
\\\\\‘ ’é’! }[ If
O

12
£

‘ 2\5 EF|N
17
5 (‘_ . ﬁn'm

63/184

65a



Gruppe 20: Kiihlanlage, Liftung (Forisefzung) ' Tafel 18

mid Teile-Nr. _Eéll’,ﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung
21 6030 200 02 00 000 1 * Hutze kpl.
22 5001 201 5001 000 1 Manschette
— 6001 208 04 02 000 2 Kautschukstreifen 10x 10 x 217 mm
— 6001 208 04 03 000 1 Kautschukstreifen 10x 10 x 402 mm
— 6001 208 04 04 000 1 Kautschukstreifen 3 x 8 x 402 mm
— 90081 599 07 009 1 Schlauchbinder — Schlof
— 2000.02.99.79.22.02 — Schlauchband — Meterware

* Bei erstmaligem Ersatz bis Fgst. 271 925 sind
2 St. Abstandshilsen 92501 05510 009 mit einzubauen.

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. &5b




Gruppe 21: Kihlanlage, Liftung (Sonderausfihrun g Einbau Wasserpumpe)

Tafell 18

ﬁ]'l],d Teile-Nr. S;ﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung
Sonderausfiihrung , Nachtréglicher Einbauy Wasserpumpe™ N
— 8845 200 70 00 000 1 Wasserpumpe kpl.
— 8845 207 2500 000 1 Lager
— 71412 001 07 009 1 Kegelwulstschmiernippel AM 6 DIN 71412
— 20008 010 31 009 2 Seeger-L-Ring J 32x 1,2 L
-— 00988 023 00 009 2 Pafischeibe 22x32x 1 DIN 988
— 00625 121 40 009 2 Rillenlager 6002 RS DiN 125
— 92501 019 10 009 1 Distanzbichse 15x 20 x 14
—— 92501 009 10 009 1 Distanzbichse 15x20 x 6,5
— 03760 994 90 009 1 Wellendichiring DG 20x 35 x5 DIN 3760
— 8845 205 10:00 000 1 Welle '
— 00933 100 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 933
— 00933037 41 009 2 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 933
Bef, Pump- ot
— 00934 009 31 009 1 Sechskantmutier M 8 DIN 934 ef. Fumpe an Motor
— 00137 006 31 009 2 Federscheibe B 8 DIN 137
— 8861 200 26 00 000 1 Riemenscheibe kpi.
— (06888 012 20 009 1 Scheibenfeder 3x 3,7 DIN 4888
— 00127 032 31 009 1 Federring B 10 links DIN 127 } . .
‘ Bef, R eib
— 0043901217 009 1 Sechskanfmutter BM 10 links DIN 439 J ©°" Miemenscheibe
— 8845 207 01 01 000 1 Wasserpumpengehéuse
— 8845 208 72 01 000 1 Dichtung
e 06504 949 90 009 1 Radialdichiring BA 10x 18 x'6 s.w. DIN 6504
— 8903 207 37 00 000 1 Gegenring mit Gummirundring
— 90086 001 90 009 1 Gleitringdichtung
— 00137 004 31 009 3 Federscheibe B 6 DIN 137 } Bef. Lager an
— 00933 024 31 009 3 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933

65¢

Pumpengehduse



Gruppe 20: Kiihlanlage, Liftung (Sonderausfihrung Einbau Wasserpumpe) Tafel 18 jiit

637184

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 65d




w ‘Gruppe 20: Kihlanlage, Liftung (Sonderausfihrun g Einbau Wasserpumpe) Tafel 18

63/184

65e



Gruppe 20: Kihlanlage, Liftung (Sonderausfihrung Einbau Wasserpumpe) (Fortsetzung)

Tafel 18
E&Irl'd Teile-Nr. E;%ﬁk' Teile-Bezeichnung ‘Bemerkung
o 8903 207 08 01 000 1 Pumpenrad
e 90067 712 20 009 1 O-Ring 55x 14
e 00137 004 37 009 1 Federscheibe B 6 DIN 137 Bef. Pumpenrad
— 00934 006 17 009 1 Sechskantmutter M é DIN 934
— 8845 207 12 01 000 1 Wasserpumpendeckel
— 8903 208 72 00 000 1 Dichtung
— 00933 076 37 009 6 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933 Bef. Wasser-
— 00137 004 31 009 6 Federscheibe B 6 DIN 137 pumpendeckei
— 8845 217 06 08 000 1 Kiihlwasserschlauch unten
_— 8845 210 54 00 000 1 Schelle fir KUhlwasserschlauch
— 90026 049 37 009 1 " Norma-Schlauchschelle S 60/12 Zy 4 D
e 90026 118 37 009 1 Norma-Schlauchschelle S 31/12 Zy 4 D
— 91009 001 37 009 1 Wasserablaf3schraube M 10x 1
e 07603 048 96 009 1 Dichtring € 10 x 13,5 Cu As DIN 7603 { wahlweise
—_ 8845 219 20 00 000 1 WasserablaBBhahn
—_ 02215 983 90 009 1

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag.

Keilriemen 9,5 x 1075 Ig.

65§




Gruppe 21: Kiihianlage, Kiihlerblock

Tafel 19

B”d TE“S-NI’. Sﬁjck'

Nr zahi Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6001 210 03 00 000 1 Kihlerblock kpl.
— 6001 21003 01 000 1 Kihierblock kpl. {Tropenausfihrung)
—_ 6030 219 21 00 000 1 Kantenschutz fir Kishler N
2 0000 210 71 00 000 1 Verschluf3deckel
3 6001 217 01 00 000 1 Thermostat
4 91110 004 60 009 1 VerschluBschraube M 24 x 1
5 07603 010 96 009 ] Dichtring C 18 x 22 DIN 7603
6 6001 219 21 00 000 2 Gummipuffer fir Kihlerbefestigung
7 09021 006 07 009 4 Scheibe B 8,4 DIN 9021
— 00127 012 31 009 4 Federring B 8 DIN 127
8 00934 009 11 009 4 Sechskantmutter M 8 DIN 934
9 6001 211 28 01 000 1 Kohlerauflage (SchweiBteil zur Lenkungsbriicke) links
— 6001 211 28 02 000 1 Kihlerauflage (SchweiBteil zur Lenkungshriicke) rechts
10 8801 217 06 00 000 1 Kihlwasserschlauch unten '
11 90026 048 37 009 2 Schlauchschelle S 60/12
12 8845 217 06 00 000 1 Kuhlwasserschlauch oben
13 90026 299 37 009 1 Schlauchschelle S 67/12
14 90026 057 37 009 . 1 Schlauchschelle S 63/12
15 8807 210 91 00 000 1 Wasserstutzen
16 8821 218 01 00 000 1 Dichtung -
17 91009 001 37 009 1 WasserablaBschraube ‘
170 07603 048 96 009 1 Dichtring C 10 x 135 } bis Motor 140 508
— 8845 219 20 00 000 1 AblaBhahn ab Motor 140 509
18 00931 046 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931
19 00931 055 31 009 1 Sechskantschraube M 8 x 85 DIN 931
: 20 07603 025 97 009 1 Dichtring C 8 x 14 DIN 7603
21 00137 006 31 009 ] Federscheibe B 8 DIN 137
e 8845 210 90 00 000 n. B. Dichtungssatz fir Kohlung
— 6030 219 81 00 000 1 Schrauhstiick )
— 91201 004 01 009 1 Scheibe SA Einbav
— 00094 025 00 009 1 Splint 3 x 40 DIN 94 Thermostat mit Wegbegrenzung



GRUPPE 21: Kiihlanlage, Kithlerblock

Tafel 19

63/1365

Kat. 91/3 - DKW F 11

67







Gruppe 24: Réder

Tafel 20
?i“_d Teile-Nr. gél;flk Teile-Bezeichnung
] 6001 241 01 02 000 5 Schlitzscheibenrad 4 § x 13 (fir Bereifung 5,50 x 13)
2 07780 998 90 009 5 Ventil 43 Gs/11,5
3 0000 240 40 02 000 n. B. Auswuchtgewicht 20 g
4 0000 240 40 03 000 n. B. Auswuchtgewicht 30 g
5 0000 240 40 06 000 n. B. Avuswuchtgewicht 60 g
) 6001 241 10.00 000 16 Radschraube
7 6820 247 05 03 000 4 Zierdeckel } .
8 6820:247 1001 000 4 Emblem (4 Ringe) bis Fgst. 273849
— 6831247 0500 000 4 Zierdeckel } '
— 6831 24710 00 000 4 Emblem ab Fgst. 273850
— 0000 962 01 03 026 n. B. Terokal-Kleber (120-g-Tube)
o 0000 010 90 03 000 n. B. Reparatursatz (Auswuchtgewichte)

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2, Nochtrag.

69




Gruppe 29: Instrumente Tatel 21
R“_d Teile-Nr, E;‘;ﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung

6007 292 10 06 000
6030 292 10 00 000
6030 292 18 00 000
6030 292 24 00 000
00931 118 37 009
6001 291 01 04 000
6001 293 01 03 000
6001 292 60 02 000
6001 292 10 08 000
6030 29210 01 000
6001 291 01 05 000
6001 293 01 63 000
6001 292 60 03 000
07603 007 60 009
6030 292 31 00 000
92008 072 30 009
72601 002 90 009
72601 005 90 069,
93303 138 90 009
4001 291 11 04 000
6001 291 11 03 000
93303 053 90 009
93303 095 90 009
93303 088 90 009
93303 134 90 009
6030 292 50 GO 000
00934 00517 009
00137 003 31 009
6001 188 24 01 000

(_hm__.;.......n_z-..._;_l_n_x_gw_bm_i._t.._:_t.—i__s._.!._x__n__.#_a_i._:—z

—

Kombi-Instrument kpl. bis Fgst. 273 594

Kombi-Instrument kpl. ab Fgst. 273 595
Frontplatte
Deckglas
Sechskantschraube
Tachometer mit Gehduse
Fernthermometer
Kraftstoffanzeigegerdt

Kombi-Instrument kpl. mit Meilentacho bis Fgst. 273 594

Kombi-Instrument kpl. mit Meilentacho ab Fgst, 273 595
Tachometer mit Gehduse
Fernthermometer
Kraftstoffanzeigegerdt

Dichtring A 14 x 18 DIN 7603

AnschluBstiick

Zugfeder

Glihlampe J 6 V 0,6 W DIN 72601

GlGhlampe J 6 V 1,2 W DIN 72601

Gummitille fir Kombi-Instrument

Tachometerwelle

Tachometerwelle (RL)

Gummitille (an Spritzwand)

Gummititle (RL an Pedalboden)

Gummitille

Gummitille (RL)

Tankgerat ,

Sechskantmutter M 5 DIN 934

Federscheibe B 5 DIN 137

Korkdichtung

giltig fir alle Kombi-Instrumente



63/ 186

GRUPPE 29: Instrumente

Tafel 21

Kat. 91/3 - DKW F 1




72

GRUPPE 30:

Elektr. Maschine

Tafel 22

6317187



Gruppe 30: Elektr. Maschine Tafel 22
E;id Teile-Nr. S;'ﬁk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 8801 300 11 04 000 1 Lichimaschine kpl. BOSCH
2 06888 011 20 009 2 Scheibenfeder 3 x 5 DIN 6888
3 00127 016 31 009 2 Federring B 12 DIN 127
4 00936 004 17 009 2 Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 936

— 00063 100 11 009 2 Senkschraube AM 10 x 15 zum Bef. von Polschuh
5 8801 303 01 04 000 1 Erregerwicklung Spule 1
é 8801 303 01 05 000 1 Erregerwicklung Spule 2

- 8801 304 70 03 000 1 Isolierstreifen unter Spulenden

-— 8801 304 36 02 000 1 Anschlufl kpl. . Klemmen D +, DF

e 00933 011 37 009 1 Sechskantschraube M 5 x 8 } Klemme D

— 00137 016 31 009 1 Federscheibe A 5

— 6815 36% 50 00 000 2 Gummischutzkappe (Klemmen D +, DF
7 8801 301 21 00 060 1 Antriebslager

12 8801 302 01 03 000 1 Anker

13 00625 022 40 009 2 Ring-Rillenlager 6202 DIN 625

-— 8801 302 33 01 000 1 Spritzscheibe

— 00084 019 11 009 2 Zylinderschraube M 4 x 8

— 00127 006 31 009 2 Federring B 4 DIN 127

— 8801 301 54 00 000 1 Federring zwischen Rillenlager und Kollektorlager
8 8801 301 20 02 000 1 Kollektorlager kpl.

10 861 304 52 09000 2 Kohlebirste
11 8801 304 41 01 000 2 Druckfeder zur Kohlebiirste

— 00084 017 17 009 3 Zylinderschraube M 4 x 6 DIN 84

— 00127 006 37 009 3 Federring B 4 DIN 127

—_ 8801 309 62 071 000 2 Zylinderschraube zur Bef. Antriebs- und Kollektorlager
14 8801 309 14 00 000 1 Lagerdeckel

15 00125 017 01 009 2 Scheibe 6,4 DIN 125

16 00934 006 17 009 2 Sechskanimutter M 6 DIN 934

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 73




Gruppe 30: Elekir. Maschine {Forisetzung) o Tafel 22

N, zahl Teile-Bezeichnung Bemerkung

17 8821 300 36 00 000 1 Lichtmaschinensattel

18 00931 044 31 009 3 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931

19 00125 024 07 009 3 Scheibe 8,4 DIN 125

20 02799 07017 009 1 Schelle

21 8801 309 10 00 000 1 Spannband bis Motor 114 669 - A
— 8903 319 16 00 000 1 Spannband ab Motor 114 670 N
22 21502 013 01 009 1 Oberer Bolzen

23 91502 014 01 009 1 Unterer Bolzen

25 00084 156 11 009 1 Zylinderschraube AM 8 x 60 DIN 84 {ab Motor 068 175)

26 06797 011 31 009 1 Zahnscheibe ) 8,4 DIN 6797

27 02215 980 90 009 1 Keilriemen 9,5 x 975 mm

28 8801 310 60 04 000 1 Spannungsregler BOSCH

29 07976 008 07 009 2 Sechskantblechschraube A 6,5 x 16 DIN 7976

74



631187

GRUPPE 30: Elektr. Maschine (Fortsetzung)

Tafel 22

Kat, 91/3 -

DKW F 11

fy

5



GRUPPE 31: Ziindanlage Tafel 23




Gruppe 31: Zindanlage

Tafel 23
?\;Ld Teile-Nr. ng-ﬁk- Tei Ie“BezeichnunQ Bemerkung
1 8801 310 26 01 000 1 Keilriemenscheibe kpl.
2 8861 313 10 01 000 1 Lagerbolzen
— 01473 041 20 009 1 Zylinderstift 2 x 12 DIN 1473
3 91401 035 10 009 1 Sicherungsblech
4 70613 004 41 009 3 Sechskantschraube M 8 x 1 x 25
5 8861 31318 00 000 1 Fuhrungsblech
6 92001 007 30 009 1 Druckfeder
— 91201 125 10 009 1 Scheibe
7 8861 313 14 03 000 1 Fliehgewicht
8 06799 006 31 009 1 Sicherungsscheibe 4 DIN 6799
g 8862 313 41 00 000 1 Druckfeder
10 8861 31017 01 000 1 Ziindgehduse
1 90024 999 01 009 2 Ensat M 4 x 6,5
12 8801 311 14 00 000 1 Zindgehdusedeckel
13 8801 369 88 00 000 1 Abdeckblech
14 93304 013 90 009 1 Gummistopfen
15 00933 147 31 009 2 Sechskantschraube M 4 x 12 DIN 933
16 00137 002 37 009 2 Federscheibe B 4 DIN 137
. (Bef. ZUndgehduse)
17 00931 134 37 009 2" Sechskantschraube M 8 x 32 DIN 931
18 00137 006 31 009 2 Federscheibe B 8 DIN 137
— 92799 070 17 009 1 Schelle
— 00938 044 31 009 1 Stiftschraube M 8 x 32 DIN 938
19 8861 310 30 00 000 1 Unterbrecher kpl.
20 8861 314 60 00 000 3 Kondensator
21 00084 087 17 009 6 Zylinderschraube AM 3,5 x 6 DIN 84

Kat, 9173 - DKW F 11 / 2. Naochtrag.

77




Gruppe 31: Ziindanlage (Forisetzung) Tafel 23

Bild Teile-Nr. Stick- Teile-Bezeichnung Bemerkung

— 00127 004 31 009 6 Federring B 3,5 DIN 127
23 91009 028 90 009 1 Filzstopfen
24 8861 310 34 00 000 3 Unterbrechertréiger
25 8861 310 90 01 000 1 Satz Unterbrecherhebel kpl.
— 06799 0071 30 009 3 Sicherungsscheibe 3,2 DIN 4799
e 00433 014 08 009 9 Scheibe 3,7 DIN 433
00127 004 31 009 9 Federring B 3,5 DIN 127
00084 087 18 009 9 Zylinderschraube AM 3,5 x 6 DIN 84
00934 002 68 009 6 Sechskantmutter M 3 DIN 934
00433 001 08 009 6 Scheibe 3,2 DIN 433
00127 002 31 009 3 Federring B 3 DIN 127
00933 147 31 009 2 Sechskantschraube M 4 x 12 DIN 933
30 00433 002 07 009 2 Scheibe 4,3 DIN 433 Bef. Unterbrecher
31 00127 006 31 009 2 Federring B 4 DIN 127
— 8861 310 92 00 000 n. B. Reparatursaiz {Unterbrecher)

78



Gruppe 31: Zindanlage (Fortsatzung) Tafel 23

Kat. 91/3 - DKW E 11 / 2. Nachtrag.

78q




Gruppe 31: Zindanlage (Fortsetzung)

Tafel 23
&'I[d Teile-Nr. f;i;ﬁk’ Teile-Bezeichnung Bemerkung

32 72501 001 90 006 3 Zindkerze 18 (Bosch M 175 T) oder
— 72501 023 90 006 3 Zindkerze 175/18 (Beruy)
33 8903 310 09 00 000 ] *Sattel fir Zindspulenhatter
— 8845 319 56 00 000 1 Gummipuffer )
— 603036203 00 000 1 Masseband } bis Motor 144 669
— 8903 363 19 00 000 1 Masseband

00660 010 40 009 1 Halbrundniet 4 x 8 DIN 660 ab Motor 144 470

00125 022 600 09 1 Scheibe 4,3 DIN 125

8801 31077 00 000 1 Zindspulenhalter kpl. '

(0933 023 31 009 2 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933 bis Motor 133 347
—_ 00934 006 17 009 2 Sechskantmutter M, 6 DIN 934 ab Motor 133348
36 06797 008 37 009 2 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797
— 8821 31954 00 000 1 Schelle
37 858§ 310 70 44000, - - 3 Ziindspule kpl.
38 93303 109 90 009 3 Gummitille
39 21115 013 90 009 3 Uberwurfmutter
40 8801 316 71 00 000 3 Isolierhaube

78b

* Bei erstmaligem Ersatz bis Motor 144 669

1 St. Spannband 8903 319 16 00 000

1 St. Masseband 8903 343 19 00 000 ,

1 St. Halbrundniet 00660 010 60009  Mitbestellen
1 St. Scheibe 00125 022 60 009



GRUPPE 31: Ziindanlage (Fortsetzung) Tafel 23

Kat. 21/3 - DKW F 11




80

GRUPPE 33:

Anlasser

Tafel 24

59 / 4081a



Gruppe 33: Anlasser Tafel 24

Bild Stick-

Ne. Teile-Nr, ahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 8801 330 11 00 000 1 Anlasser kpl. BOSCH

2 8801 369 50 01 000 1 Gummikappe

3 00931 163 31 009 1 Sechskantschraube M 10 x 75 DIN 931
— 00931 072 31 009 1 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931 (fir Rechtsfenkung)

4 00931 248 31 009 1 Sechskantschraube M 10 x 105 DIN 931

5 00137 007 31 009 2 Federscheibe B 10 DIN 137

6 00934 011 11 009 2 Sechskantmutter M 10 DIN 934

Einzelteile des BOSCH-Anlassers:
Erregerwicklung (Spule 1)
Erregerwickiung {Spule 2)
Erregerwicklung (Spule 3)
Erregerwicklung (Spule 4)
Lagerschild kpl. Kollektorseite
Lagerbiichse im Kollektorlager
Kohlebirste

Druckfeder fur Kohlebirste
Lagerschild kpl. Aniriebsseite
Lagerbiichse im Antriebslager
Getriebe mit Rollenfreilauf
Getriebe mit Ritzel

Lagerbuchse im Ritzel : A
Schraubenfeder am Getriebe
Schravbenfeder am Haltering
Anker

Schraubenfeder auf Ankerachse
Anschlagring

7 8801 333 01 00 000

8 8801 333 01 01 000

9 8801 333 01 02 000
10 8801 333 01 03 000
10a 8801 331 01 00 000
H 8801 331 32 00 000
12 8801 334 52 00 000
13 8801 334 41 00 000
13a 8801 331 10 00 000
14 8801 331 32 01 000
15 8801 335 01 00 000
16 8801 335 02 00 000
17 8801 335 32 00 000
18 8801 335 41 00 000
19 8801 335 41 01 000
20 8801 332 01 00 000
21 8801 332 41 00 000
- 8861 332 55 00 000

—_— 8801 332 54 00 000 Sprengring
e 8801 338 10 G0 000 Dichtung
— 8801 335 55 00 000 Haltering
— 8801 335 54 00 000 Sprengring

_.lm...a_—l_n__a_amnan—l.—a,\;—l—l—:—ap_h.__a"a—a_:m—l

— 8801 335 33 00 000 Zwischenscheibe unter Feder
Kat, 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag. 81




Gruppe 33: Anlasser (Forisetzung)

Tafel 24

Ef'jd Teila-Nr. gy{ﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung
e 8801 335 32 04 000 1 HUlse zur Bolzenschraube

— 8801 335 11 00 000 ] Bolzenschraube

— 8801 332 33 00 000 n. B. Ausgleichsscheibe 0,1 mm } “wahlweise
— 8801 33233 01 000 n.B Ausgleichsscheibe 0,3 mm '

—_ 8801 332 33 02 000 1 Unterlegscheibe 0,5 mm } wahlweise
— 8801 3323303 000 1 Unterlegscheibe 0,8 mm

- 8801 332 33 04 000 2 Unterlegscheibe

— 8801 332 33 05 000 1 Isolierscheibe

—_ 8801 339 15 00 000 1 VerschluBband zum Kollektorlager

—_ 8801 33% 70 00 000 1 Isolierstreifen

— 8801 339 62 00 000 1 Schraube

- 8801 331 25 00 000 ] Schalthebel

— 8801 339 62 01 000 2 Sechskantschraube

men 8801 3331260 000 1 Verbindungsschiene zu Birstenhalter

—_ 8801 334 35 00 000 2 [solierwinkel am + Birstenhalter
— 8801 334 54 00 000 1 Federscheibe

— 8801 336 33 03 000 2 loslierscheibe 1,5 mm dick

— 8801 336 32 00 000 1 fsolierbiichse

— 8801 336 33 02 000 1 Isolierscheibe 1 mm dick

— 8801 336 33 04 000 2 Unterlegscheibe

- 8801 33612 03 000 1 Verbindungsschiene mit AnschluBbolzen

— 8801 331 70 00 000 1 Isolierstreifen im Polgehduse

22 8801 336 071 00 000 1 Magnetschalter

23 8801 336 41 00 000 1 Schraubenfeder auf Schaltankerachse

24 8801 336 12 00 000 1 Kontaktschiene auf Schaltankerachse

— 8801 336 33 00 000 1 Haltescheibe

— 8807 336 25 00 000 [ Gelenkgabel

25 8801 336 41 01 000 1 Schraubenfeder {Ankerriickzugfeder)

e 6403 358 54 00 000 4 Niet zum Bef. d. Schaltdeckels

26 8807 336 11 00 000 1 Kontakibolzen lang

27 8801 336 11 01 000 ] Kontaktbolzen kurz



59 / 4061a

GRUPPE 33: Anlasser (Fortsetzung)

Tafel 24

Ket. 9173 - DKW F 11

83




84

GRUPPE 34: Elekir. Ausriistung — Leuchten

Tafel 25

63713464



Gruppe 34: Elektr. Ausriistung ~ Leuchten Tafel 25

Ellll‘d Teile-Nr. gmk- Teile-Bezeichnung Bemerkung

1 6001 341 08 10 000 2 Scheinwerfer kpl. } Hell
— 6001 341 08 11 000 2 Scheinwerfer kpl. (RL und Schweden) eid

2 6001 3471 24 05 000 2 Streuscheibe
— 6001 341 24 06 000 2 Streuscheibe {RL und Schweden)

3 60011 348 02 00 000 2 Dichtung

4 6001 341 41 06 000 2 Sprengfeder

5 6001 341 22 02 000 2 Glashaltering mit Halte- und Einstellschrauben

é 6001 341 62 00 000 4 Linsenschraube BM 4 x 67
— 00924 999 19 009 2 Linsenschraube M 5x 10

ba 6001 341 29 00 000 4 Buchse fir Einstellung

7 6001 341 41 01 000 4 Druckfeder

8 6001 341 61 00 000 4 Vierkantmutter

9 6001 341 20 00 000 2 Reflektor mit Kalotte
- 6001 341 20 03 000 2 Reflektor mit Kalotte (RL und Schweden)
10 6001 341 19 00 000 2 VerschiuBkappe (Lampenfassung)

11 6001 341 41 02 000 2 Druckfeder
— 6001 341 08 12 000 2 Scheinwerfer kpl. } A
- 6001 341 08 13 000 2 Scheinwerfer kpl. (RL und Schweden) . Bosch A
- 6001 341 24 07 000 2 Streuscheibe A
— 6001 341 24 08 000 2 Streuscheibe (RL und Schweden) A
— 6001 348 02 02 000 2 Dichtung A
— 6001 341 41 07 000 8 Blattfeder A
— 6001 341 22 04 000 2 Glashaltering kpl. A
— 6001 341 20 04 000 2 Reflektor A
— 6007 341 20 05 000 2 Reflektor (RL und Schweden)
- 6001 341 19 03 000 2 VerschluBkappe {Lampenfassung)
12 6001 369 13 00 000 2 Steckergehduse
13 72601 952 90 009 2 Glohlampe A 6 V 45/40 W DIN 72 601

Kat, 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachtrag.

85




Gruppe 34: Elekir. Ausriistung — Leuchten (Forfsetzung) : ‘ Tafel 25

Ellri'd Teile-Nr, Scfxiljflk- Teile-Bezeichnung Bemerkung
— 72601 952 95 009 2 Glihlampe A 6 V 45/40 W DIN 72601 (gelb)
14 72601 945 90 009 2 Glohlampe HL 6 V 4 W DIN 72601

Sealed-beam-Scheinwerfer fiir USA:
Scheinwerfer kpl.
Abdeckring mit Schrauben
Glashaltering
Einstellschraube M 5
Gewindestiick
Zugfeder
Scheinwerfereinsatz Sealed beam

— 6001 341 08 07 000
— 6001 341 35 02 000
e 6007 341 35 00 000
— 6001 341 62 02 000
— 6001 341 61 02 000
— 6001 341 41 05 000
— 6001 341 09 00 000

i5 6001 346 02 11 000
—_— 6001 346 0212 000
— 6001 346 02 13 000
g — 6007 346 02 14 00

- 6001 346 02 15 000
— 6001 346 02 16 000
16 6007 346 24 11 000
— 6007 346 24 12 000
— 6001 346 2413 000
— 6001 346 2414 000
— 6001 346 24 15 000
— 6001 346 24 16 000
17 6001 346 62 01 000
18 6001 346 62 02 000
— 00433 003 07 009
19 6001 346 14 02 000
— 6001 346 14 03 000
— 6001 346 14 04 000
— 6001 346 14 05 000

RN R R R NN

Blinkleuchte vorn kpl. links
Blinkleuchte vorn kpl. rechts
Blinkleuchte vorn kpl. links (ltalien)
Blinkleuchte vorn kpl. rechts (ltalien)
Blinkleuchte vorn kpl. links {USA)
Blinkleuchte vorn kpl. rechts (USA)
Lichtscheibe mit Schrauben links }
Lichtscheibe mit Schrauben rechts orange-gelb
Lichtscheibe mit Schrauben links (ltalien) .
Lichtscheibe mit Schrauben rechts (italien) } weifi-gelb
Lichtscheibe mit Schrauben links (USA) } "
Lichtscheibe mit Schrauben rechts (USA) we
Linsenschraube auBBen AM 4 x 28
Linsenschraube innen AM 4x20 L
Scheibe 5,3 DIN 433
Grundplatte links
Grundplatte rechts
Grundplatte links (USA)
Grundplatte rechts (USA)




Tafel 25

Leuchten

GRUPPE 34:  Elekir, Ausriistung

9IEL/ED

87

Kat. 91/3 - DKW F 11




GRUPPE 34: Elekir. Ausriistung ~ Leuchten

Tafel 25

63/1366



Gruppe 34: Elekir. Ausriistung — Leuchten (Fortsetzung)

Tafel 25
Elli-d Teile-Nr. ELLIJ']C'k Teile-Bezeichnung Bemerkung
20 6001 348 36 05 000 1 Dichtung links }
— 6001 348 36 06 000 1 Dichtung rechts grau
— 6001 348 36 07 000 1 Dichtung links } h
— 6001 348 36 08 000 1 Dichtung rechts schwarz
21 72601 933 91 009 2 Glohlampe R6V 18 W
e 72601 946 90 009 2 Glihlampe 6 V 21/3 Cp DIN 72601 (USA)
22 91006 005 13 009 4 Kerbschraube 5 x 15
23 6001 349 52 01 000 2 Gummitille
— 72586 001 99 009 2 Leitungsverbinder einpolig
24 6030 345 02 00 000 1 Innenleuchte kpl, mit Schalter
25 72601 021 90009 1 Glohlampe K6 V10 W
— 60‘35 345 02 OO 010‘0 1 Inner'][eUCh\fe . sonde-ruUSfﬁhrUng 7 N
e 6030 362 71 00 900 1 Verbindungsleitung Innenleuchte an der Schalttafel N
— 6035 617 75 00 000 1 Rahmen fir Innenleuchte N
— 0000 343 50 01 000 1 Kontrolleuchte fir Starterzug }
_ 72601 945 90 009 1 Glohlampe HL 6 V 4 W ab Fgst. 257 815
26 6001 343 02 060 000 2 Kennzeichenleuchte kpl.
— 6001 348 41 01 000 2 Gummidichtung
27 72601 945 90 009 2 Glohlampe HL 6 V 4 W DIN 72401
28 07981 033 07 009 4 Linsenblechschraube B 3,9 x 16 DIN 7981
' SchluB-Brems-Blinkleuchte kpl, HELLA
29 6001 344 10 01 000 2 Gehduse
30 6001 344 18 00 000 2 Lampentréger
31 6001 344 24 08 000 2 Lichtfenster
— 6001 344 24 04 000 2 Lichifenster rot/rot (Export)
32 6001 344 39 02 000 2 Dichtung fiir Lichtfenster
33 0000 991 81 00 000 — Dichtung fir Gehduse — Meterware
— 07988 999 69 009 4

Linsensenkschraube AM 5 x 18 (Bef. Lichtfenster)
Kat, 9%/3 - DKW F 11/ 2. Nechtrag. 89




Gruppe 34: Elekir, Ausriistung — Leuchien (Fortsetzung) | o Tafel 25

E[':d Teile-Nr. Sélfﬁk Teile-Bezeichnung _ Bemerkung
SchluB-Brems-Blinkleuchte kpl. REITTER-Scheffenacker
29 6001 344 10 02 000 2 Gehduse
30 6001 344 18 01 000 2 Lampentrdger
31 6001 344 24 07 000 2 Lichtfenster
— 6001 344 24 05 000 2 Lichtfenster rot/rot (Export)
32 6001 344 39 02 000 2 Dichtung fur Lichtfenster
33 0000 991 81 00 000 —_ Dichtung fir Gehduse —~ Meterware
34 72601 933 91 009 4 Glohlampe R 6 V 18 W DIN 72601
35 72601 026 90 009 2 Glohlampe G 6 V 3 W DIN 72601
—_ 72601 930 90 009 4 Gliohlampe 6 v 21 ¢p "
— 72601 929 90 009 2 Glohlampe 6 V 3 cp } nur fir Expart
36 07981 024 05 009 4 Linsenblechschraube A 6,5 x 19
37 06797 035 35 009 4 Zahnscheibe J 7,4 DIN 6797
38 91209 072 90 009 4 Gummischeibe
— 6001 34431 02 000 2 Massekontakt

90



Tafel 25

Gruppe 34: Elektr. Ausristung — Leuchten

1

Kat. 91/3 - DKW F 1

99EL/ED




Tafel 26

GRUPPE 36: Elektr. Ausriistung — Kabel

92



Gruppe 36: Elekir. Ausriistung — Kabel

Tafel 26
?\“,d Teile-Nr. Sélmk Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 8801 363 11 00 000 1 Kabelsatz Unterbrecher-Ziindspulen kpl.
— 8845 363 11 00 000 1 Kabelstrang Unterbrecher-Zindspulen kpl. lachstock B N
— 00003691011 000 3 Flachsteckhlse } (Flachsteckanschiu]
2 93702 001 60 009 3 Kabelschuh
3 93702 020 60 009 3 Kabelschuh
4 93304 018 90 009 1 Gummimuffe
5 6001 362 05 00 000 2 Massekabel fir Scheinwerfer
6 0000 369 10 08 000 2 Flachsteckhijlse
7 6001 362 61 00 000 1 Verbindungskabel ZindschloB-Abblendschalter
8 6001 342 37 00 000 1 Verbindungskabel ZindschloB-Steckdose
9 6001 362 27 00 000 1 Massekabel fir Steckdose bis Fgst. 264 565 A
10 0000 369 10 04 000 3 Flachkupplungsstecker
11 0000 369 18 00 000 1 Steckverteiler
12 6001 361 04 06 000 1 Maschinenkabelstrang kpl. (LU} bis Fgst, 277 622 A
— 6001 361 04 10 000 1 Maschinenkabelsirang kpl. (LL} ab Fgst. 277 623 N
— 6001 361 04 07 000 1 Maschinenkabelstrang kpl. (RL)
13 93702 010 40 009 3 Krallenkabelschuh
— 93702 019 60 009 2 Krallenkabelschuh
—_ 93702 002 60 009 1 Krallenkabelschuh
14 93702 001 60 009 4 Krallenkabelschuh
15 93702 004 60 009 1 Krallenkabelschuh
18 93304 018 90 009 1 Gummimuffe
19 93304 017 90 009 26 Gummimuffe
20 93303 171 90 009 1 Gummitille
21 0000 349 10 08 000 7 Flachsteckhiilse
— 0000 349 10 04 000 16 Flachsteckhilse
— 0000 349 11 00 000 1 Rundsteckhiilse
— 0000 369 10 10 000 12 Flachsteckhilse

Kat. 91/3 - DKW F 11 / 2. Nachirag. 23




Gruppe 36: Elekir. Ausriistung — Kabel {Forisetzung) | Tafel 26

?Jld Teile-Nr, g;‘fﬁk Teile-Bezeichnung Bemgrkung
22 93303 007 90 009 2 Gummitille fir Scheinwerfertopf
23 93303 055 90 009 2 Gummitille fir Radhaus vorn
24 93303 012 90 009 1 Gummitille for Stirnwand-Seitenteil
25 93303 014 90 009 1 Gummitille fir Ttrkontakt
26 93303 007 90 009 1 Gummitille fir Heckleuchten rechts
— 93303 055 90 009 1 Gummittlle fir Heckleuchten links
- 93303 002 90 009 2 Gummitille fir Radhaus hinten
27 93303 014 90 009 1 Gummitlle fir Hinterboden {Tankgeber)
28 6030 361 10 03 000 1 SchluBlichtkabelstrang
29 93702 004 60 009 1 Krallenkabelschuh
— 0000 3469 1010 000 1 Flachsteckhillse
— 93304 017 90 009 2 Gummimuffe
72561 002 01 009 — Zindkabel (Meterware)
8801 369 01 00 000 3 Ziindleitungs-Entstérstecker
72566 896 90 009 3 Teilabgeschirmter Entstdrstecker (Export)
— 0000 369 01 01 000. 3 Teilabgeschirmter Entstdrstecker (SA Frankreich)
— 93303 143 90 009 3 Gummimuffe
32 8801 363 35 00 GO0 1 Verbindungskabel zwischen den Zindspulen bis Fgst. 264 565 A
— 8845 363 35 00 000 1 Verbindungskabel zwischen den Zindspulen (Flachsteckanschiu) N
33 6001 362 22 00 000 1 Kabelstrang Regler-Lichtmaschine (BOSCH)
34 93702 001 60 009 2 Krallenkabelschuh
35 93702 019 60 009 2 Krallenkabelschuh
36 93304 018 90 009 2 Gummimuffe
37 93304 017 90 009 2 Gummimuffe
38 6815 369 50 00 000 2 Gummikappe

24



Tafel 26

Kabel

GRUPPE 36: Elektr. Ausriistung

Kat. 91/3 - DKW E 17

£B /19




GRUPPE 36: Elekir. Ausriistung — Kabel

Tafel 26

61/ 843



- Gruppe 36: Elektr. Ausriistung — Kabel (Fortsetzung)

Tafel 26
Eﬁ,d Teile-Nr. ggiﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung
39 6030 364 15 00 000 1 Kabelstrang Batterie-Anlasser-Regler } bis Fgst.
— 6030 364 15 01 000 1 Kabelstrang Batterie-Anlasser-Regler fir nord. Lander | 276 289
— 6030 364 15 GO0 1 Kabelstrang Baiterie - Anlasser - Regler N
— 6030 36415 (B 1 Kabelstrang Batterie - Anlasser - Regler 1 ab Fgst. 276 290 N
fir nord. Ldnder
40 93702 010 60 009 1 Krallen‘kdbelschuh
47 93304 018 90 009 1 Gummimuffe
e 93303 150 90 009 1 Gummitille
42 6001 364 01 02 000 1 Batteriekabel fir Minuspol
— 07976 008 01 009 1 Sechskantblechschraube A 6,5 x 16 DIN 7976
44 91201 175 07 009 1 Scheibe
45 6001 362 15 00 000 1 Mupenkabel in der Lenksédule "
— 93201 003 07 009 2 Spannband }f“f LL nur bis Fgst. 277 622
—_ 6001 362 16 00 000 1 Massekabel fir Tankgeber
— 6001 369 15 00 000 1 Endverbinder (Maschinen mit SchluBlichtkabelstrang)
— 6035 369 86 00 000 10 Zwischenlage fir Kabelsdize, 60 mm
— 6030 362 03 00 000 1 Massekabel fir Hardyscheibe
— 6030 36271 00 900 1 Verbindungsleitung (SA Innenleuchte an der Schalttafel) N

Bild-Nr. 43 entfdllt.

Kat, 91/3 - DKW F 11 /7 2. Nachtrag. 97




Gruppe 38: Elektr. Ausriisiung — Schalter Tafel 27

6001 384 80 00 000.

93601 010 99 009

Knopf, elfenbein
Knopf, schwarz

F\llld Teile-Nr, E;%‘Ek' Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 60071 380 07 00 000 1 Sicherungskasten kpl.
2 6001 38019 00 000 1 Deckel
3 72581 001 90 009 é Bandsicherung 8/15 Amp. DIN 72581
4 07981 007 07 009 1 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981
5 6001 382 50 00 000 1 Lenk-ZiindschloB kpl. (RL)
s 6001 382 50:01 000 1 Lenk-ZindschloB (LL) bis Fgst. 277 622 A
— 6030 382 50 00 000 ] Lenk-ZiindschloB kpl. (LL) ab Fgst. 277 623 N
— 6001 382 60 02 000 1 ZindanlaBschalter
6 6820 382 79 00 000 2 Zindschiiissel
éa 91001 041 15 009 2 Abreif3schraube M 8 x 40
7 6001 384 03 03 000 1 Lichtschubschalter
— 06797 021 31 009 1 Zahnscheibe J 10,5 DIN 6797 bis Fgst. 277 622 N
6030 389 35 02 000 1 Verdrehschutz fir Schalter ab Fgst, 277 623 A
00988 035 00 009 T PaBscheibe 14 x 20 x T DIN 988
9111201070 009 1 Kordelmutter
]
1
1

6001 384 03 01 00D

6030 384 11 00 000
6030 384 61 00 000
6030 396 10 00 000
6001 383 0T 01 000

6001 384 30 00 000
07983 006 07 009
92406 015 90 009
93309 007 99 009

mand ) —r ——

— ed WY et

Lichtschubschalter (SA Usterreich)

Schalter fir Scheibenwischer
Ringmutier

Pumpe

Steckdose

Tirkontakischalter

Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7983
Dichtungspilz

Stopfen



Tafel 27

Elekir. Ausriistung — Schalter

GRUPPE 38:

99

LLelses

Kat, 91/3 - DKW F 11




Tafel 27

GRUPPE 38: Elekir. Ausriistung — Schalter

LZei/es

100



Gruppe 38: Elektr. Ausriistung — Schalter (Fortsetzung)

Tafel 27
ﬂll,d Teile-Nr. ZS;%Clk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
16 6001 384 08 00 000 1 Abblendschalter, elfenbein
17 6001 384 10 00 000 1 Blinkerschalter mit Ruckstellung, elfenbein

— 6001 384 82 00 000 2 Knopf

- 6001 384 08 03 OOO 1 Abblendschqlfer, grau

—_— 1 Blmkerschalfer mn‘ Ruckstellung, grcu

18 07986 003 07 009 4 Hulbrundschraube AM 4 x 6 DIN 7986

19 00137 $02 37 009 4 Federscheibe B 4 DIN 137

20 6001 386 01 00 000 1 Blinkgebher (Bosch) } hiwe:

— 6001 386 01 03 000 1 Blinkgeber {Hella) wahlwerse

21 - 6001 369 13 00 000 1 Steckergehduse

— 6820 385 01 00 000 1 Bremslichtschalter (Abb. siehe Tafel 8)

e 6030 387 01 00 000 1 Signalknopf, elfenbein } bb. si el

— 6001387 01 03000 1 Signalknopf, basaligrau Wappen Abb. siche Tafel 11
— 6030 387 01 02 000 1 Signalknopf, basaltgrau (4 Ringe) bis Fgst, 277 622 A
— 6030 387 01 03 000 1 Signalknopf, basaltgrau (4 lege) N
— 683138076 00000 1 Schleifring kpl. for LL N
— 6030387 5200 000 1 Kontaktkohle ob Fgst. 277623
. 0000 380 81 00 000 1 Grundplatte mit Kontrollschalter (Vergaser)

— 0000 389 64 00 000 1 Schalthebel ab Fgst. 257815

— 91201 252 10 009 ] Scheibe bis Fgst. 277 628

Kat. 91/3 « DKW F 11/ 2. Nachtrag. 101




Gruppe 39: Elektr. Ausriistung — Batterie, Signal, Wischeranlage Tafel 28

Ellrl'd Teile-Nr. gg?ﬁk' Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 6001 390 03 00 000 1 Batterie 6 V 56 Ah
— 6001 390 03 03 000 1 Batterie 6 V 66 Ah (fir nordische Lénder)
— 6001 390 03 06 000 T Batterie 6 V 56 Ah {fir Tropen)
2 6001 391 91 01 000 1 Unterlegplatte
3 6001 803 01 00 000 1 Batteriebefestigung
e 6820 803 31 00 000 1 Batteriebefestigung (fir nordische Lénder)
4 91099011 17 009 2 Bef. Schraube (Speiche) 160 mm
— 91099 05417 009 2 Bef. Schraube (fir nordische Lénder) 140 mm
5 21114 001 18 009 2 Flogelmutter
6 6030 393 01 01 000 1 Signalhorn (HELLA)
— 6001 393 01 04 000 1 Signalhorn (Bosch)
7 6001 399 41 00 000 1 Haltefeder
— 6030 399 41 00 000 1 Haltefeder (zweibiigelig)
8 00933 044 37 009 1 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933
9 00127 01437 009 1 Federring B 10 DIN 127
10 00934 011 17 009 1 Sechskantmutter M 10 DIN 934
6001 395 01 04 000 1 Wischermotor
6001 395 81 05 000 1 Gummischeibe bis Fgst. 276 429 A
6001 395 81 0% 000 1 Gummischeibe ab Fgst. 276 630 N
6001 395 81 07 000 | Tellerscheibe
6001 395 83 03 000 1 Sechskantmutter
15 6001 395 81 06 000 2 Gummischeibe bis Fgst. 276 629 A
—_ 6001 39581 10 000 2 Gummischeibe ab Fgst. 276 630 "N
16 6001 395 81 08 000 2 Tellerscheibe
17 00934 005 11 009 2 Sechskantmutter M 5 DIN 934
18 6001 395 91 02 000 1 Unterlegplatte bis Fgst, 276 629 A
— 6001 395 91 04 000 1 Unterlegplatte ab Fgst. 276 630 N



63 /131

GRUPPE 39: Elektr, Ausriistung — Batterie, Signale, Wischeranlage

Tafel 28

Kat, 91/3 - DKW F 11

103




GRUPPE 39:

Tafel 28

637131



Gruppe 39; Elektr. Ausriisiung — Batterie, Signal, Wischeranlage (Foriseizung)

Tafel 28
BN"I,C{ Teile-Nr. g;%clk' Teile-Bszeichnung Bemerkung

— 6001 395 91 03 000
19 91209 076 90 009
20 6001 395 14 03 000
21 6001 39510 14 000
22 6001 3951015 000
—_ 6001 3951016 000
23 6001 39518 06 000
24 6001 395 18 07 000
25 6030 395 04 00 000
— 6030 395 04 01 000
26 6001 395 06 03 000
27 6001 395 07 01 000
e 6001 395 07 02 000
28 6001 390 81 00 000
— 6001 390 81 01 000

29 00933 022 31 009
30 91201 019 07 009
31 00127 009 31 009
32 00137 011 37 009
33 00934 006 17 009
34 6001 395 81 01 000
35 00127 007 31 009
36 00934 005 17 009

37 6001 395 83 (2 000
38 6001 395 81 02 000
39 6001 395 25 02 000

Ket, 9173 - DKW F 11 / 2. Nachtrag.

N R NMNMMNMR — = RN = 7 RN BB N - — ad = e — pD =

Unterlegplatte
Gummischeibe
Antriebskurbel
Wischhebellager
Wischhebelloger {LL)
Wischhebellager (RL)
Gelenkstange
Gelenkstange
Wischerarm
Wischerarm (RL)
Wischerblott
Wischergummi (Bosch)
Wischergummi (SWF)
Montageplatte (LL)
Montageplatte (RL)

Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 .
] Befestigung

an Stirnwand

Scheibe

Federring B 6 DIN 127
Federscheibe A 6 DIN 137
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Tellerscheibe

Federring B 5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934
Mutter

Gummiring

Kapsel

105




Gruppe 39: Scheibenwaschanlage

Tafel 29
Eﬁd Teile-Nr. S;‘l’_ﬁk Teile-Bezeichnung Bemerkung
1 Scheibenwaschanlage kpl. (VDO)
] 6820 396 01 03 000 1 Wasserbehdlter
— 6820 396 70 00 000 1 Decke! kp!. bis Fgst. 277 059 A
2 6001 399 36 00 000 ] Bugel zum Wasserbehdlter }
— 6831 396 01 00 000 1 Wasserbehdlter N
—_ 6831 390 79 00 000 1 Deckel N
— 6831399 36 00 000 1 Halter ab Fgst. 277060
— 07981 024 07 009 2 Linsenblechschraube A 6,5 x 19 DIN 798] N
3 6001 390 76 01 000 1 Doppeldise mit Dichtung
4 6001 399 58 00 000 1 Gummizwischenlage
5 2000.74.01.00.10.02 — Schiduche 6 x 1 — Meterware A
6 6030 396 10 00 000 1 Pumpe (siche auch Tafel 27)
7 07976 008 07 009 2 Sechskantblechschraube A 6,5 x 16
8 93303 138 90 009 1 Gummitille in Spritzwand
— 93201 001 72 009 2 Kabelband

106



